
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2020 № 561-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике согласно приложению. 

2.Считать 30.09.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике до 17:00 часов 

02.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» местом работы 

комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике 05.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике до 

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике, их родителей (законных представителей) в течение 

официального дня объявления результатов – 30.09.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9» (И.Е. Сергеева) 

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике. 

8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                                                        Н.А. Скокова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -16 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по математике 

4 класс 

Максимальный балл -24 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Смолякова   Дарья  Вячеславовна ШР №24 2582 19 79% 100% 1 1 

2.  Степанов Михаил Яковлевич СОКШ №4 2608 19 79% 100% 1 1 

3.  Князькин Алан Нурланович СОШ №5 1895 18 75% 95% 1 2 

4.  Токписев Владислав  Андреевич СОШ №3 2666 18 75% 95% 1 2 

5.  Филипченко Александр  Сергеевич СОШ №3 2737 18 75% 95% 1 2 

6.  Жданов Вадим Александрович СОКШ №4 1721 16 67% 84% 2 3 

7.  Моллаева  Софья Тимуровна СОШ №9 2180 16 67% 84% 1 3 

8.  Сурикова Арина Андреевна СОШ №3 2628 16 67% 84% 2 3 

9.  Файзуллина Диана Азаматовна СОШ №5 2710 16 67% 84% 2 3 

10.  Федотов  Егор  Алексеевич ШР №24 2728 16 67% 84% 2 3 

11.  Анисеня Ярослава Сергеевна СОШ №9 1276 15 63% 79% 2 4 

12.  Лобазин Матвей      Андреевич СОШ №13 2054 15 63% 79% 1 4 

13.  Махмудов  Роман  Александрович ШР №24 2132 15 63% 79% 3 4 

14.  Уткина Варвара Сергеевна СОШ №5 2701 15 63% 79% 3 4 

15.  Федорова Мария Васильевна СОШ №5 2727 15 63% 79% 3 4 

16.  Филинова Полина  Ивановна СОШ №9 2732 15 63% 79% 2 4 

17.  Корнилов  Матвей Анатольевич СОШ №10 1945 14 58% 74% 1 5 



18.  Юсифов  Айхан Рамин оглы СОШ №3 2928 14 58% 74% 3 5 

19.  Аверьянова Мирослава Дмитриевна Лицей №1 1220 13 54% 68% 1 6 

20.  Александров Дмитрий Алексеевич СОШ №2 1253 13 54% 68% 1 6 

21.  Безушко Олег Дмитриевич СОШ №5 1374 13 54% 68% 4 6 

22.  Меренков  Дмитрий Евгеньевич СОШ №3 2145 13 54% 68% 4 6 

23.  Сафонов Иван  Николаевич СОШ №3 2527 13 54% 68% 4 6 

24.  Снигур  Амалия  Богдановна СОШ №9 2586 13 54% 68% 3 6 

25.  Старожук Демид Иванович СОКШ №4 2607 13 54% 68% 3 6 

26.  Чариков Леонид Денисович СОКШ №4 2820 13 54% 68% 3 6 

27.  Андрюшина Таисия Денисовна СОШ №3 1273 12 50% 63% 4 7 

28.  Барбазюк Альберт Михайлович СОШ №5 1363 12 50% 63% 5 7 

29.  Коньков Валерий Михайлович СОШ №5 1937 12 50% 63% 5 7 

30.  Печерин Муслим Олегович СОШ №6 2348 12 50% 63% 1 7 

31.  Решетник Стефания Дмитриевна СОШ №1 2440 12 50% 63% 1 7 

32.  Султанов Артур  Вадимович СОШ №3 2623 12 50% 63% 4 7 

33.  Арсамеков Александр Анатольевич СОШ №1 1287 11 46% 58% 2 8 

34.  Гордина Анастасия Дмитриевна СОШ №8 1595 11 46% 58% 1 8 

35.  Дурихина Таисья Станиславовна Лицей №1 1678 11 46% 58% 2 8 

36.  Заргаров Саид Умбат оглы СОШ №5 1749 11 46% 58% 6 8 

37.  Коннов Даниял Константинович Лицей №1 1935 11 46% 58% 2 8 

38.  Магомедова   Саида Физулиевна СОШ №2 2084 11 46% 58% 2 8 

39.  Мельчаков Арсений Александрович СОШ №10 2143 11 46% 58% 2 8 

40.  Полянская  Виктория  Евгеньевна СОШ №1 2370 11 46% 58% 2 8 

41.  Цыганова Наталья Александровна ЧОУ "НПГ" 2815 11 46% 58% 1 8 

42.  Юдин Максим Александрович СОШ №9 2920 11 46% 58% 4 8 

43.  Абдулмажидов Рустам Арифович СОКШ №4 1211 10 42% 53% 4 9 

44.  Акчебаров Валерий Зинурович СОШ №5 1250 10 42% 53% 7 9 

45.  Арушанян Виктория Андреевна СОШ №5 1295 10 42% 53% 7 9 

46.  Завальский Ярослав Витальевич СОШ №5 1733 10 42% 53% 7 9 

47.  Иванова  Ульяна  Руслановна Лицей №1 1787 10 42% 53% 3 9 



48.  Конкина Анастасия Павловна СОШ №5 1933 10 42% 53% 7 9 

49.  Машнич София Николаевна СОШ №13 2134 10 42% 53% 2 9 

50.  Минин Иван  Михайлович СОШ №2 2154 10 42% 53% 3 9 

51.  Мухамедханов Айнур Рафаэльевич СОШ №6 2215 10 42% 53% 2 9 

52.  Мухаметова  Карина  Ильдаровна Лицей №1 2218 10 42% 53% 3 9 

53.  Петренко  Иван Витальевич СОШ №1 2341 10 42% 53% 3 9 

54.  Попова Дарья Дмитриевна СОШ №3 2382 10 42% 53% 5 9 

55.  Сатывалдиев  Рустам Хакимович СОШ №1 2520 10 42% 53% 3 9 

56.  Сорокин Иван Владимирович СОШ №5 2595 10 42% 53% 7 9 

57.  Стрелков  Станислав Евгеньевич СОШ №3 2613 10 42% 53% 5 9 

58.  Хазимуллин  Эмиль Алмазович СОШ №10 2762 10 42% 53% 3 9 

59.  Хусаинов  Тимур  Шухратович ШР №24 2808 10 42% 53% 4 9 

60.  Чернявская Злата  Евгеньевна СОШ №9 2839 10 42% 53% 5 9 

61.  Шкурко Михаил  Анатольевич СОШ №3 2898 10 42% 53% 5 9 

62.  Азаров  Данил Алексеевич СОШ №13 1229 9 38% 47% 3 10 

63.  Ахмадишина Аделя Денисовна СОШ №10 1313 9 38% 47% 4 10 

64.  Браун  Валерия Яновна СОШ №1 1445 9 38% 47% 4 10 

65.  Гудкова Василиса Олеговна СОКШ №4 1615 9 38% 47% 5 10 

66.  Джураев Абдурасул Шералиевич СОШ №1 1653 9 38% 47% 4 10 

67.  Дубовкин   Павел Дмитриевич  СОШ №2 1676 9 38% 47% 4 10 

68.  Исенеев Сергей Семенович СОШ №3 1819 9 38% 47% 6 10 

69.  Исламов Роберт Асхатович СОШ №3 1820 9 38% 47% 6 10 

70.  Крамар  Екатерина Александровна СОШ №3 1970 9 38% 47% 6 10 

71.  Овсянников  Гордей  Антонович Лицей №1 2291 9 38% 47% 4 10 

72.  Паненышева Варвара Сергеевна СОШ №2 2324 9 38% 47% 4 10 

73.  Позднякова  Любовь Андреевна СОШ №6 2364 9 38% 47% 3 10 

74.  Сергеев  Сергей  Сергеевич Лицей №1 2545 9 38% 47% 4 10 

75.  Хамзин Вадим Ришатович СОКШ №4 2775 9 38% 47% 5 10 

76.  Харченко Валентина  Евгеньевна СОШ №3 2781 9 38% 47% 6 10 

77.  Шакирова Регина Руслановна СОШ №13 2864 9 38% 47% 3 10 



78.  Абубекерова София Руслановна СОШ №5 1218 8 33% 42% 8 11 

79.  Березецкая  Софья Григорьевна ЧОУ "НПГ" 1391 8 33% 42% 2 11 

80.  Иркин Камиль  Шавкатович СОШ №1 1815 8 33% 42% 5 11 

81.  Корсукова  Валерия Вячеславовна  СОШ №2 1950 8 33% 42% 5 11 

82.  Мамидов  Умиджон Эрназарович СОШ №14 2109 8 33% 42% 1 11 

83.  Новоселова  Анастасия  Владимировна  СОШ №2 2273 8 33% 42% 5 11 

84.  Полищук Мария Романовна СОШ №2 2366 8 33% 42% 5 11 

85.  Полюдова  Вероника Николаевна СОШ №9 2368 8 33% 42% 6 11 

86.  Попова Диана Васильевна СОШ №5 2383 8 33% 42% 8 11 

87.  Тазетдинов Ильназ Ильясович СОШ №5 2641 8 33% 42% 8 11 

88.  Шахмуратова  Айлина  Рустамовна Лицей №1 2875 8 33% 42% 5 11 

89.  Байматов Беркут  Нурбекович СОШ №3 1343 7 29% 37% 7 12 

90.  Богомолова Полина  Дмитриевна СОШ №9 1424 7 29% 37% 7 12 

91.  Бургеля  Ярослав  Дмитриевич СОШ №9 1458 7 29% 37% 7 12 

92.  Кичайкин Богдан Александрович СОШ №9 1889 7 29% 37% 7 12 

93.  Ковригин Игорь Платонович НШ №15 1902 7 29% 37% 1 12 

94.  Кондаков Игорь Михайлович СОШ №13 1930 7 29% 37% 4 12 

95.  Кривенко Даниил Андреевич СОШ №5 1977 7 29% 37% 9 12 

96.  Мелконян  Арам  Саргисович ШР №24 2138 7 29% 37% 5 12 

97.  Мещеряков Артѐм Вячеславович СОШ №13 2147 7 29% 37% 4 12 

98.  Попова Ева Игоревна  СОШ №2 2385 7 29% 37% 6 12 

99.  Смехнова  Анна  Владимировна СОШ №9 2575 7 29% 37% 7 12 

100.  Строкатов Герман Богданович СОШ №10 2614 7 29% 37% 5 12 

101.  Тимофеева  Валерия  Евгеньевна Лицей №1 2657 7 29% 37% 6 12 

102.  Хабибрахманова  Алина  Ильмировна СОШ №3 2756 7 29% 37% 7 12 

103.  Чупина Юлия Алексеевна СОШ №5 2850 7 29% 37% 9 12 

104.  Белоглазов  Александр Владимирович СОШ №9 1379 6 25% 32% 8 13 

105.  Белугин Матвей Федорович СОШ №10 1383 6 25% 32% 6 13 

106.  Бикчурин Дамир Гаязович СОШ №5 1404 6 25% 32% 10 13 



107.  Варанкина  Варвара Юрьевна Лицей №1 1485 6 25% 32% 7 13 

108.  Греку  Екатерина Вадимовна СОШ №14 1601 6 25% 32% 2 13 

109.  Каверин  Михаил  Сергеевич СОШ №6 1836 6 25% 32% 4 13 

110.  Карымова София Руслановна ЧОУ "НПГ" 1865 6 25% 32% 3 13 

111.  Киприянов Владислав Алексеевич СОШ №9 1882 6 25% 32% 8 13 

112.  Козлов Глеб Владимирович СОШ №13 1910 6 25% 32% 5 13 

113.  Кряктунов Иван Романович СОКШ №4 1989 6 25% 32% 6 13 

114.  Кузьмина  Екатерина  Павловна  СОШ №2 2004 6 25% 32% 7 13 

115.  Курбанова  Алия  Кафлановна СОШ №7 2018 6 25% 32% 1 13 

116.  Ломакина  Полина Максимовна СОШ №3 2061 6 25% 32% 8 13 

117.  Мусалаева Амина Магомедовна СОШ №13 2202 6 25% 32% 5 13 

118.  Петунин  Максим  Алексеевич СОШ №3 2347 6 25% 32% 8 13 

119.  Самильянов  Эмиль  Рамилевич Лицей №1 2513 6 25% 32% 8 13 

120.  Соловьѐв Илья Алексеевич СОШ №13 2590 6 25% 32% 5 13 

121.  Хайруллина Регина Ильмировна СОШ №13 2764 6 25% 32% 5 13 

122.  Чокуев  Сайфулла Адильханович СОШ №3 2842 6 25% 32% 8 13 

123.  Шабетдинова Камилла Руслановна НШ №15 2855 6 25% 32% 2 13 

124.  Янбашева Вероника Олеговна СОШ №9 2944 6 25% 32% 8 13 

125.  Алиева Гульзара Рашитбековна СОШ №2 1259 5 21% 26% 8 14 

126.  Аний Нинель Георгиевна СОШ №3 1275 5 21% 26% 9 14 

127.  Ахмадеев  Роман Эдуардович СОШ №9 1311 5 21% 26% 9 14 

128.  Бадамшина Ангелина Дмитриевна СОШ №6 1333 5 21% 26% 5 14 

129.  Бахтигараева Азалия Флоридовна СОКШ №4 1369 5 21% 26% 7 14 

130.  Бетев Кирилл Денисович СОШ №5 1399 5 21% 26% 11 14 

131.  Богданова Полина Валерьевна ЧОУ "НПГ" 1421 5 21% 26% 4 14 

132.  Бойченко Александра Михайловна СОШ №9 1428 5 21% 26% 9 14 

133.  Будякин Александр Олегович СОШ №5 1453 5 21% 26% 11 14 

134.  Гоосен  Данил  Степанович  СОШ №2 1587 5 21% 26% 8 14 

135.  Добрыдина Дарья Николаевна ЧОУ "НПГ" 1664 5 21% 26% 4 14 

136.  Емелева Варвара Антоновна СОШ №9 1694 5 21% 26% 9 14 



137.  Ефремов Сергей Александрович СОШ №2 1715 5 21% 26% 8 14 

138.  Зоткин Матвей  Викторович СОШ №3 1768 5 21% 26% 9 14 

139.  Казеев  Матвей  Андреевич ШР №24 1847 5 21% 26% 6 14 

140.  Кондрашин Кирилл Андреевич СОШ №3 1931 5 21% 26% 9 14 

141.  Корепанов Константин Сергеевич СОШ №3 1942 5 21% 26% 9 14 

142.  Кротов Юрий  Сергеевич СОШ №7 1982 5 21% 26% 2 14 

143.  Овчаров Никита Константинович СОШ №5 2292 5 21% 26% 11 14 

144.  Остальцов                Михаил Александрович СОШ №1 2311 5 21% 26% 6 14 

145.  Пронин Сергей Иванович ЧОУ "НПГ" 2403 5 21% 26% 4 14 

146.  Сабанчеев Александр Сергеевич ЧОУ "НПГ" 2474 5 21% 26% 4 14 

147.  Сайфутдинов  Данил Тимурович СОШ №9 2495 5 21% 26% 9 14 

148.  Титова Руслана Юрьевна СОШ №5 2661 5 21% 26% 11 14 

149.  Хомякова  Екатерина Игоревна СОШ №3 2797 5 21% 26% 9 14 

150.  Черванева Анна Александровна СОШ №9 2827 5 21% 26% 9 14 

151.  Чумичкин Егор Сергеевич СОШ №6 2849 5 21% 26% 5 14 

152.  Шакурова Диана Айратовна СОШ №9 2865 5 21% 26% 9 14 

153.  Абдурахманов Расим  Гаджимурович СОШ №6 1215 4 17% 21% 6 15 

154.  Адиятов Тимур Азатович СОШ №2 1227 4 17% 21% 9 15 

155.  Акмалов Марк Вадимович СОШ №5 1243 4 17% 21% 12 15 

156.  Алиева Айнур Низами кызы СОШ №9 1261 4 17% 21% 10 15 

157.  Арсланханов Тимур Загирович СОШ №14 1288 4 17% 21% 3 15 

158.  Бердиев Тимур Шахобидинович СОШ №10 1389 4 17% 21% 7 15 

159.  Вайзенбургер  Надежда Сергеевна СОШ №6 1473 4 17% 21% 6 15 

160.  Валиев Марк Михайлович СОШ №6 1478 4 17% 21% 6 15 

161.  Валимхаметова Эвелина Денисовна СОШ №9 1481 4 17% 21% 10 15 

162.  Ведерников  Ярослав Олегович НШ №15 1498 4 17% 21% 3 15 

163.  Еников Степан Алексеевич СОШ №5 1695 4 17% 21% 12 15 

164.  Жданова  Полина Сергеевна СОШ №1 1722 4 17% 21% 7 15 

165.  Зверева Дарья Андреевна  СОШ №2 1756 4 17% 21% 9 15 

166.  Колобова  Вероника  Александровна СОШ №2 1924 4 17% 21% 9 15 



167.  Конин Тимофей Игоревич СОШ №5 1932 4 17% 21% 12 15 

168.  Коровин Кирилл Константинович ЧОУ "НПГ" 1946 4 17% 21% 5 15 

169.  Магарамова  Мадина  Тельмановна СОШ №7 2079 4 17% 21% 3 15 

170.  Макаров Александр Дмитриевич СОШ №3 2090 4 17% 21% 10 15 

171.  Мельников Эрвин Владимирович СОШ №5 2141 4 17% 21% 12 15 

172.  Мустапокулов Бехруз Отабекович СОШ №14 2207 4 17% 21% 3 15 

173.  Нисковских Ярослав Максимович СОШ №5 2267 4 17% 21% 12 15 

174.  Охматенко  Виктория  Максимовна Лицей №1 2313 4 17% 21% 9 15 

175.  Петровский Сергей Максимович СОШ №13 2345 4 17% 21% 6 15 

176.  Поджеляс Таисья Вадимовна СОШ №1 2362 4 17% 21% 7 15 

177.  Проничева Виолетта Александровна СОШ №5 2404 4 17% 21% 12 15 

178.  Раздрогина Софья Сергеевна СОШ №3 2422 4 17% 21% 10 15 

179.  Распопова Дарья Денисовна СОШ №2 2426 4 17% 21% 9 15 

180.  Решетникова Александра Антоновна СОШ №9 2441 4 17% 21% 10 15 

181.  Саитгареева Сабина Ринатовна СОШ №6 2488 4 17% 21% 6 15 

182.  Саломатина Полина Андреевна СОШ №5 2505 4 17% 21% 12 15 

183.  Самойлова Виктория Олеговна СОШ №1 2514 4 17% 21% 7 15 

184.  Скрипко  Петр  Вячеславович СОШ №2 2569 4 17% 21% 9 15 

185.  Тимофеева Дарья Сергеевна СОШ №2 2656 4 17% 21% 9 15 

186.  Уткина Мария Юрьевна СОШ №9 2703 4 17% 21% 10 15 

187.  Фомина Анна Ивановна СОШ №5 2747 4 17% 21% 12 15 

188.  Хазиев Ринат  Рафаилович СОШ №2 2760 4 17% 21% 9 15 

189.  Шаблюк Илья Кириллович СОШ №3 2856 4 17% 21% 10 15 

190.  Агаджанян Давид Суренович СОШ №13 1222 3 13% 16% 7 16 

191.  Алиев Самир Гисмат оглы СОШ №14 1257 3 13% 16% 4 16 

192.  Андрюшина Ирина Александровна СОШ №2 1274 3 13% 16% 10 16 

193.  Артамонов Владимир Сергеевич СОШ №13 1289 3 13% 16% 7 16 

194.  Астраумов Игорь Геннадьевич СОШ №2 1299 3 13% 16% 10 16 

195.  Баширова  Риана Тимуровна СОШ №13 1370 3 13% 16% 7 16 

196.  Боймотов Жасур Жамшидович СОШ №6 1427 3 13% 16% 7 16 



197.  Бородин Владимир Игоревич Лицей №1 1438 3 13% 16% 10 16 

198.  Бочковская Василиса Владимировна СОШ №9 1443 3 13% 16% 11 16 

199.  Гераськина Таисия Артѐмовна СОШ №6 1570 3 13% 16% 7 16 

200.  Дзыгман Анна Олеговна СОКШ №4 1655 3 13% 16% 8 16 

201.  Евсюкова  Анна  Дмитриевна СОШ №9 1687 3 13% 16% 11 16 

202.  Журавель  Ярослав Васильевич СОШ №6 1730 3 13% 16% 7 16 

203.  Землин Дмитрий Евгеньевич СОШ №8 1759 3 13% 16% 2 16 

204.   

Игнатенко 
 

Серафим Денисович ЧОУ "НПГ" 1791 3 
13% 16% 6 16 

205.  Иманмурзаев  Малик  Эльбрусович ШР №24 1806 3 13% 16% 7 16 

206.  Кожевникова  Варвара  Олеговна СОШ №1 1907 3 13% 16% 8 16 

207.  Коленко Анна Степановна СОШ №5 1917 3 13% 16% 13 16 

208.  Коляга  Валерия Андреевна СОШ №6 1926 3 13% 16% 7 16 

209.  Юнусова Аида Артемовна СОШ №13 1986 3 13% 16% 7 16 

210.  Лещенко  Илья  Александрович СОШ №7 2049 3 13% 16% 4 16 

211.  Макаев Давлат Эдуардович СОШ №8 2089 3 13% 16% 2 16 

212.  Мамидова Нигора Эрназаровна СОШ №14 2110 3 13% 16% 4 16 

213.  Маскалева Полина Васильевна СОШ №10 2125 3 13% 16% 8 16 

214.  Нестеркин Николай Викторович ЧОУ "НПГ" 2247 3 13% 16% 6 16 

215.  Никулина Ника Константиновна СОШ №10 2266 3 13% 16% 8 16 

216.  Нуриев Ильяс Ильдарович СОШ №3 2281 3 13% 16% 11 16 

217.  Оспанова Камилла Армановна СОШ №1 2310 3 13% 16% 8 16 

218.  Ретюнских  Платон  Андреевич  СОШ №2 2438 3 13% 16% 10 16 

219.  Ротанов Сергей Валерьевич СОШ №5 2458 3 13% 16% 13 16 

220.  Сафронов Арсений Витальевич СОШ №3 2529 3 13% 16% 11 16 

221.  Спирин Илья Павлович СОШ №6 2601 3 13% 16% 7 16 

222.  Хафизов Данис Ильдарович Лицей №1 2785 3 13% 16% 10 16 

223.  Хомченко   Максим Павлович СОШ №2 2796 3 13% 16% 10 16 

224.  Черногузова  Юлия Александровна СОШ №7 2837 3 13% 16% 4 16 

225.  Чернышев  Александр Артемович СОШ №2 2838 3 13% 16% 10 16 



226.  Шабанов  Роман Рустамович СОШ №1 2854 3 13% 16% 8 16 

227.  Шишова Анастасия Николаевна СОШ №5 2895 3 13% 16% 13 16 

228.  Яндиев Юсуф Амирханович СОШ №2 2945 3 13% 16% 10 16 

229.  Алыпкачева  Асият  Альбертовна СОШ №2 1265 2 8% 11% 11 17 

230.  Васютина Анастасия Михайловна СОШ №5 1492 2 8% 11% 14 17 

231.  Витязева Софья Денисовна СОШ №2 1505 2 8% 11% 11 17 

232.  Гарипова Дарья Ринатовна СОШ №6 1552 2 8% 11% 8 17 

233.  Драганчук Алена Витальевна СОШ №13 1674 2 8% 11% 8 17 

234.  Епифанов Артѐм Андреевич СОШ №3 1697 2 8% 11% 12 17 

235.  Загаевская  Елизавета Георгиевна СОШ №3 1734 2 8% 11% 12 17 

236.  Кимсанов Ислам Маруфжанович СОШ №5 1880 2 8% 11% 14 17 

237.  Кутина  Юлия Артѐмовна СОШ №2 2023 2 8% 11% 11 17 

238.  Мурин Илья Евгеньевич СОШ №5 2198 2 8% 11% 14 17 

239.  Муха Андрей  Игоревич СОШ №9 2211 2 8% 11% 12 17 

240.  Наумова Алиса Александровна СОШ №13 2238 2 8% 11% 8 17 

241.  Николаева  Арина Андреевна СОШ №3 2264 2 8% 11% 12 17 

242.  Ниязова  Альмина  Денисовна ШР №24 2269 2 8% 11% 8 17 

243.  Потапкин Кирилл Романович СОШ №5 2392 2 8% 11% 14 17 

244.  Похно  Владимир  Сергеевич СОШ №1 2397 2 8% 11% 9 17 

245.  Радюк Александр Алексеевич СОШ №5 2421 2 8% 11% 14 17 

246.  Рискулов Наврузбек Уразович СОШ №2 2445 2 8% 11% 11 17 

247.  Саватеев Егор Александрович СОШ №5 2476 2 8% 11% 14 17 

248.  Семченко Полина Дмитриевна СОШ №5 2537 2 8% 11% 14 17 

249.  Тимченко Полина Игоревна  СОШ №2 2659 2 8% 11% 11 17 

250.  Шумбасова Мария Даниловна ЧОУ "НПГ" 2909 2 8% 11% 7 17 

251.  Алесин Артѐм Викторович СОШ №5 1256 1 4% 5% 15 18 

252.  Батракова Мария Александровна СОШ №5 1367 1 4% 5% 15 18 

253.  Бигачѐв Антон       Владимирович СОШ №9 1401 1 4% 5% 13 18 

254.  Гильфанова   Полина Денисовна СОШ №2 1575 1 4% 5% 12 18 

255.  Джабиев  Махаммад  Мурувват оглы СОШ №6 1650 1 4% 5% 9 18 



256.  Сулейманова Элиза Ильгизовна СОШ №13 1659 1 4% 5% 9 18 

257.  Зинович Александра Русланович СОШ №9 1762 1 4% 5% 13 18 

258.  Куликова Ольга Андреевна ЧОУ "НПГ" 2011 1 4% 5% 8 18 

259.  Кухаренок Ян Алексеевич  СОШ №2 2026 1 4% 5% 12 18 

260.  Маллаев Али Сергеевич СОШ №6 2098 1 4% 5% 9 18 

261.  Мукминова Полина Альбертовна ЧОУ "НПГ" 2190 1 4% 5% 8 18 

262.  Суровецкая  Марианна Владимировна  СОШ №2 2631 1 4% 5% 12 18 

263.  Шаяпова Глория Павловна СОШ №1 2877 1 4% 5% 10 18 

264.  Шмагина  Анна Евгеньевна СОШ №2 2899 1 4% 5% 12 18 

265.  Яковлева Софья Ивановна ЧОУ "НПГ" 2938 1 4% 5% 8 18 

266.  Логвиненко  Артемий  Андреевич СОШ №2 2055 0 0% 0%     

267.  Прокашев Игорь Владимирович СОШ №5 2401 0 0% 0%     

268.  Стариков Никита Алексеевич СОШ №7 2605 0 0% 0%     

269.  Яковенко София Викторовна СОШ №5 2936 0 0% 0%     

5 класс 

Максимальный балл -49  

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Сальникова Елизавета Ильинична СОШ №9 2508 33 67%   1 1 

2.  Кречетов Артем Евгеньевич СОШ №5 1974 32 65% 97% 1 2 

3.  Мусина Эвелина Денисовна СОШ №9 2205 32 65% 97% 2 2 

4.  Атышева  Эльвира  Шамильевна СОКШ №4 1306 30 61% 91% 1 3 

5.  Гаркавенко  Артем Русланович СОШ №10 1553 30 61% 91% 1 3 

6.  Зубкова Милана Марсельевна ЧОУ "НПГ" 1770 30 61% 91% 1 3 

7.  Сайфуллина Екатерина Эриковна ЧОУ "НПГ" 2494 30 61% 91% 1 3 

8.  Шадыматова   Дарьяна  Фирдавсовна СОШ №2 2860 29 59% 88% 1 4 

9.  Базыльников  Кирилл Александрович Лицей №1 1339 28 57% 85% 1 5 

10.  Демурина  Юлия Александровна СОШ №13 1646 28 57% 85% 1 5 

11.  Ильмурзина Дарья Михайловна СОШ №10 1801 28 57% 85% 2 5 

12.  Моисеев Вячеслав Дмитриевич СОШ №2 2176 28 57% 85% 2 5 



13.  Прудников Максим Александрович СОШ №13 2409 28 57% 85% 1 5 

14.  Алексеева Ульяна Алексеевна СОШ №3 1255 27 55% 82% 1 6 

15.  Година Александра Денисована СОШ №2 1580 27 55% 82% 3 6 

16.  Кузнецова Мария Александровна СОШ №14 2002 27 55% 82% 1 6 

17.  Ласкин Тимофей Ильич СОШ №5 2037 27 55% 82% 2 6 

18.  Малицкий Григорий  Васильевич СОШ №2 2097 27 55% 82% 3 6 

19.  Илинбаева Диана Вадимовна СОШ №5 1799 26 53% 79% 3 7 

20.  Сиябутдинов  Артур Тимурович СОШ №10 2564 26 53% 79% 3 7 

21.  Гатиятова  Снежана Денисовна СОШ №7 1558 25 51% 76% 1 8 

22.  Шипулин  Константин  Николаевич СОШ №7 2890 25 51% 76% 1 8 

23.  Палагин Василий Рудольфович СОШ №9 2319 24 49% 73% 3 9 

24.  Салмина Валерия Дмитриевна СОШ №5 2503 24 49% 73% 4 9 

25.  Миргалиев Марсель Эмирович Лицей №1 2157 23 47% 70% 2 10 

26.  Шайхутдинова Лиана Ранисовна СОШ №2 2862 23 47% 70% 4 10 

27.  Варакин Владислав Максимович СОШ №5 1484 22 45% 67% 5 11 

28.  Вундер Ангелина Андреевна СОШ №7 1524 22 45% 67% 2 11 

29.  Зарипов Лев Александрович СОШ №13 1751 22 45% 67% 2 11 

30.  Косов  Данил Константинович СОШ №10 1953 22 45% 67% 4 11 

31.  Сиразетдинов Денис Ильшатович СОШ №2 2561 22 45% 67% 5 11 

32.  Филипченкова Екатерина Сергеевна СОШ №3 2738 22 45% 67% 2 11 

33.  Заможенко Арсений Артемович СОШ №2 1746 21 43% 64% 6 12 

34.  Земскова Екатерина Анатольевна СОШ №13 1760 21 43% 64% 3 12 

35.  Катаргулов  Ярослав Александрович СОШ №13 1869 21 43% 64% 3 12 

36.  Лаврищев Владислав Иванович СОШ №13 2031 21 43% 64% 3 12 

37.  Загородний Мирослав Анатольевич СОШ №5 1735 20 41% 61% 6 13 

38.  Рыков  Егор Сергеевич СОШ №9 2467 20 41% 61% 4 13 

39.  Сафиуллин Кирилл Рамильевич Лицей №1 2525 20 41% 61% 3 13 

40.  Урюмцев Данил Андреевич СОШ №13 2695 20 41% 61% 4 13 

41.  Фотеев  Михаил  Александрович СОШ №7 2750 20 41% 61% 3 13 

42.  Абакаров Адлан Даниялович СОШ №5 1199 19 39% 58% 7 14 



43.  Иванова Анастасия Леонидовна СОШ №2 1784 19 39% 58% 7 14 

44.  Мамедова Айгун Тофиговна СОШ №3 2107 19 39% 58% 3 14 

45.  Монахов Артѐм   Александрович СОКШ №4 2183 19 39% 58% 2 14 

46.  Мухортова Ксения Александровна СОШ №13 2220 19 39% 58% 5 14 

47.  Незнанов Владимир Дмитриевич СОШ №1 2241 19 39% 58% 1 14 

48.  Сендик  Алиса  Семѐновна СОШ №7 2538 19 39% 58% 4 14 

49.  Сурина Анастасия  Александровна СОШ №7 2629 19 39% 58% 4 14 

50.  Хасанов  Тимур Динарович СОШ №13 2782 19 39% 58% 5 14 

51.  Элибоева Диана Умидовна СОШ №9 2915 19 39% 58% 5 14 

52.  Вагина  Вероника Андреевна СОШ №14 1471 18 37% 55% 2 15 

53.  Кривощеков Максим Константинович СОШ №9 1980 18 37% 55% 6 15 

54.  Поляшев Владислав Тгоревич СОШ №5 2373 18 37% 55% 8 15 

55.  Синяков  Матвей Васильевич СОШ №10 2560 18 37% 55% 5 15 

56.  Фуныгина Полина Дмитриевна СОШ №9 2755 18 37% 55% 6 15 

57.  Атакишиев  Гусейн  Рамил оглы СОШ №7 1303 17 35% 52% 5 16 

58.  Винокуров Владимир Сергеевич СОШ №5 1504 17 35% 52% 9 16 

59.  Задидюрин Владислав Олегович СОШ №10 1739 17 35% 52% 6 16 

60.  Нагдыев  Марат  Джамиль оглы СОШ №7 2229 17 35% 52% 5 16 

61.  Нечаева Маргарита Евгеньевна СОШ №5 2252 17 35% 52% 9 16 

62.  Малик Василий Александрович СОКШ №4 2420 17 35% 52% 3 16 

63.  Шаяхметова  Азалия Наильевна СОШ №9 2878 17 35% 52% 7 16 

64.  Дзюба Денис Андреевич Лицей №1 1658 16 33% 48% 4 17 

65.  Жарких Александра  Андреевна СОШ №10 1719 16 33% 48% 7 17 

66.  Истомина Анастасия Павловна СОШ №2 1827 16 33% 48% 8 17 

67.  Казанкин Данила Вячеславович СОШ №13 1844 16 33% 48% 6 17 

68.  Левочкин  Матвей Олегович СОШ №10 2043 16 33% 48% 7 17 

69.  Набиева Валерия Руслановна СОШ №9 2227 16 33% 48% 8 17 

70.  Нуриев Роберт Владиславович СОШ №5 2282 16 33% 48% 10 17 

71.  Пашаев Руслан Алиевич СОШ №13 2334 16 33% 48% 6 17 

72.  Прищепа Ярослав Максимович СОШ №8 2400 16 33% 48% 1 17 



73.  Севастьянова Евгения Анатольевна СОШ №9 2533 16 33% 48% 8 17 

74.  Скороход Никита Сергеевич СОШ №3 2568 16 33% 48% 4 17 

75.  Тимоничева Марина Николаевна СОШ №2 2654 16 33% 48% 8 17 

76.  Трифонов Матвей Алексеевич СОШ №1 2672 16 33% 48% 2 17 

77.  Шадрин Николай Николаевич СОШ №5 2858 16 33% 48% 10 17 

78.  Артамонова Полина Витальевна СОШ №2 1290 15 31% 45% 9 18 

79.  Бадерина Екатерина Андреевна СОШ №5 1334 15 31% 45% 11 18 

80.  Бочкарева Елизавета Андреевна СОШ №10 1442 15 31% 45% 8 18 

81.  Кармова  Суюнбике Рустамовна СОШ №14 1862 15 31% 45% 3 18 

82.  Криваль Даниил Игоревич СОШ №2 1976 15 31% 45% 9 18 

83.  Мишалов Александр Евгеньевич СОШ №10 2171 15 31% 45% 8 18 

84.  Сафонов Глеб Сергеевич СОШ №13 2528 15 31% 45% 7 18 

85.  Синельник Мелисса Алексеевна СОШ №10 2559 15 31% 45% 8 18 

86.  Фархшатова Лиана Рамилевна СОШ №2 2719 15 31% 45% 9 18 

87.  Потѐмкин  Глеб  Евгеньевич СОШ №9 2741 15 31% 45% 9 18 

88.  Чумак Степан Романович СОШ №5 2848 15 31% 45% 11 18 

89.  Анкушева Ксения Валерьевна СОШ №6 1277 14 29% 42% 1 19 

90.  Багизова Дарья Юрьевна СОШ №6 1332 14 29% 42% 1 19 

91.  Акопян Альвина Давидовна СОШ №9 1403 14 29% 42% 10 19 

92.  Божко Дарья Юрьевна СОШ №5 1425 14 29% 42% 12 19 

93.  Зиновьев Сергей Витальевич СОШ №2 1763 14 29% 42% 10 19 

94.  Нематуллаева Эльзара Мурадовна СОШ №9 2243 14 29% 42% 10 19 

95.  Нурисламов  Тимур Альбертович СОШ №13 2283 14 29% 42% 8 19 

96.  Нурлыев  Ранис Муратович СОШ №10 2284 14 29% 42% 9 19 

97.  Рябихина София Ивановна СОШ №2 2469 14 29% 42% 10 19 

98.  Сучанова Елизавета Юрьевна СОШ №2 2634 14 29% 42% 10 19 

99.  Темишев  Амин Сайдуллаевич СОШ №10 2649 14 29% 42% 9 19 

100.  Чакин Владислав Константинович СОШ №2 2818 14 29% 42% 10 19 

101.  Чепкасова Алѐна Евгеньевна СОШ №5 2826 14 29% 42% 12 19 

102.  Шайдуллина Софья Ришатовна СОШ №13 2861 14 29% 42% 8 19 



103.  Абдульменов Рамазан Азатович СОШ №9 1212 13 27% 39% 11 20 

104.  Барановская  Анастасия  Михайловна СОКШ №4 1362 13 27% 39% 4 20 

105.  Барбазюк Яна Михайлолвна СОШ №5 1364 13 27% 39% 13 20 

106.  Бивойна Александра Александровна СОШ №7 1400 13 27% 39% 6 20 

107.  Богач Варвара Александровна СОШ №2 1419 13 27% 39% 11 20 

108.  Вайзбех Ева Васильевна СОШ №7 1472 13 27% 39% 6 20 

109.  Деева Владислава Андреевна СОШ №6 1643 13 27% 39% 2 20 

110.  Зайнуллин   Александр Вадимович СОКШ №4 1741 13 27% 39% 4 20 

111.  Караева  Загрижат Карабуттаевна СОШ №9 1857 13 27% 39% 11 20 

112.  Кобелев Лилия Сергеевна СОШ №8 1896 13 27% 39% 2 20 

113.  Козак Алиса Александровна СОШ №5 1908 13 27% 39% 13 20 

114.  Колесникова Дарья Александровна СОШ №9 1922 13 27% 39% 11 20 

115.  Корелин  Артѐм  Андреевич СОШ №10 1940 13 27% 39% 10 20 

116.  Маматов  Диѐрбек  Сарварович СОКШ №4 2104 13 27% 39% 4 20 

117.  Мамонтова Виктория Михайловна СОШ №14 2111 13 27% 39% 4 20 

118.  Миннигулов  Кирилл Маратович СОШ №13 2155 13 27% 39% 9 20 

119.  Обабкова Дарья Владимировна СОШ №13 2287 13 27% 39% 9 20 

120.  Олимкулова  Диана Сохибназаровна   СОШ №2 2296 13 27% 39% 11 20 

121.  Родионова Дарья Владимировна СОШ №2 2448 13 27% 39% 11 20 

122.  Слисков Богдан Николаевич СОШ №13 2572 13 27% 39% 9 20 

123.  Смагин Константин Алексеевич ЧОУ "НПГ" 2574 13 27% 39% 2 20 

124.  Спиридонова Анна Денисовна СОШ №2 2600 13 27% 39% 11 20 

125.  Ходжибоев Ислам Хайруллоевич СОШ №8 2793 13 27% 39% 2 20 

126.  Худякова Ксения Максимовна СОШ №13 2806 13 27% 39% 9 20 

127.  Юсупов Марат Исхакович СОШ №5 2930 13 27% 39% 13 20 

128.  Аджиев Пахурдин Арсенович СОШ №14 1225 12 24% 36% 5 21 

129.  Ахмедов  Азизбек  Шакирович СОКШ №4 1315 12 24% 36% 5 21 

130.  Байракова Аида Булатовна СОШ №10 1344 12 24% 36% 11 21 

131.  Бакай Анастасия Николаевна СОШ №9 1347 12 24% 36% 12 21 

132.  Бандорина Ева Валентиновна СОШ №2 1360 12 24% 36% 12 21 



133.  Белая Виталина Витальевна СОШ №5 1378 12 24% 36% 14 21 

134.  Бочаров  Денис  Александрович  СОШ №2 1440 12 24% 36% 12 21 

135.  Брылев  Никита Александрович СОШ №9 1449 12 24% 36% 12 21 

136.  Вахлов Владимир Станиславович ЧОУ "НПГ" 1494 12 24% 36% 3 21 

137.  Гашимов Амал Сахават оглы СОШ №14 1562 12 24% 36% 5 21 

138.  Долголенко  Анастасия Витальевна СОШ №14 1669 12 24% 36% 5 21 

139.  Иванова Анна Алексеевна СОШ №5 1783 12 24% 36% 14 21 

140.  Идиев Муджохид Гаффорович СОШ №14 1795 12 24% 36% 5 21 

141.  Исломов Матин Фаррухович СОШ №2 1824 12 24% 36% 12 21 

142.  Казаклеу Владислава Валентиновна Лицей №1 1841 12 24% 36% 5 21 

143.  Коротков Владислав Владиславович СОШ №14 1949 12 24% 36% 5 21 

144.  Красночебатько Семѐн Алексеевич СОШ №9 1973 12 24% 36% 12 21 

145.  Магеррамов Эльнур Интигам Оглы СОШ №14 2080 12 24% 36% 5 21 

146.  Мамасидикова Виктория Насимовна СОШ №14 2101 12 24% 36% 5 21 

147.  Маникаев  Владислав  Валентинович СОКШ №4 2115 12 24% 36% 5 21 

148.  Назюков Ратмир Рустамович СОШ №5 2232 12 24% 36% 14 21 

149.  Никитина Софья Ильинична Лицей №1 2258 12 24% 36% 5 21 

150.  Остроумова Александра Владимировна СОШ №9 2312 12 24% 36% 12 21 

151.  Пестерева Софья Сергеевна СОШ №13 2340 12 24% 36% 10 21 

152.  Плявскис Алексей Александрович СОШ №2 2358 12 24% 36% 12 21 

153.  Постика Сергей Валерьевич Лицей №1 2389 12 24% 36% 5 21 

154.  Сафин Радмир Раисович СОШ №5 2522 12 24% 36% 14 21 

155.  Смыкова Софья Александровна СОШ №8 2583 12 24% 36% 3 21 

156.  Степанова Вера Петровна СОШ №5 2610 12 24% 36% 14 21 

157.  Степасюк Анна Владимировна СОШ №13 2611 12 24% 36% 10 21 

158.  Улмасов Маъруфжон Махмудович СОШ №14 2685 12 24% 36% 5 21 

159.  Хисматуллина Регина Динаровна СОШ №9 2790 12 24% 36% 12 21 

160.  Цыпляков  Максим Алексеевич СОШ №2 2816 12 24% 36% 12 21 

161.  Якимова Вероника Андреевна СОШ №9 2935 12 24% 36% 12 21 

162.  Бучельников  Андрей Олегович СОШ №9 1461 11 22% 33% 13 22 



163.  Володько Роман Дмитриевич СОШ №2 1518 11 22% 33% 13 22 

164.  Самолкина Ксения Андреевна СОШ №10 2515 11 22% 33% 12 22 

165.  Симонов Тимофей Игоревич СОШ №9 2557 11 22% 33% 13 22 

166.  Аджиев  Карим  Казбекович СОШ №10 1226 10 20% 30% 13 23 

167.  Головкина Анна Михайловна СОШ №2 1583 10 20% 30% 14 23 

168.  Маркова Руслана Интегамовна СОШ №5 2118 10 20% 30% 15 23 

169.  Мятович Арсений Александрович СОШ №5 2225 10 20% 30% 15 23 

170.  Никитин Илья Алексеевич СОШ №5 2255 10 20% 30% 15 23 

171.  Репина Дарья Петровна СОШ №5 2437 10 20% 30% 15 23 

172.  Сенковенко Денис Андреевич СОШ №9 2541 10 20% 30% 14 23 

173.  Соловьева Азалия Викторовна СОШ №3 2592 10 20% 30% 5 23 

174.  Сысуев Эрнест Русланович СОШ №14 2638 10 20% 30% 6 23 

175.  Гордеюк Варвара Сергеевна СОШ №10 1594 9 18% 27% 14 24 

176.  Грищенко Александр Андреевич СОШ №6 1612 9 18% 27% 3 24 

177.  Кудря Алексей Юрьевич СОШ №2 1993 9 18% 27% 15 24 

178.  Москальцова Валерия Алексеевна СОШ №5 2188 9 18% 27% 16 24 

179.  Мустаев Альфред Робертович СОШ №9 2206 9 18% 27% 15 24 

180.  Сагиндиков Магомед Русланович СОШ №2 2485 9 18% 27% 15 24 

181.  Фролова Карина Ивановна СОШ №9 2754 9 18% 27% 15 24 

182.  Иванов Владислав Евгеньевич СОШ №3 1778 8 16% 24% 6 25 

183.  Кабанова Любовь Вячеславовна СОШ №5 1832 8 16% 24% 17 25 

184.  Клементьева Людмила Сергеевна СОШ №9 1891 8 16% 24% 16 25 

185.  Козачѐк Анастасия Витальевна СОШ №10 1909 8 16% 24% 15 25 

186.  Костицын Леонид Данилович СОШ №3 1957 8 16% 24% 6 25 

187.  Мамадаюбова  Фарангиз Аброровна СОШ №14 2099 8 16% 24% 7 25 

188.  Нигматзянов  Богдан Артурович СОШ №10 2253 8 16% 24% 15 25 

189.  Паршиков Павел Валентинович СОШ №10 2330 8 16% 24% 15 25 

190.  Хафизова Элина Дамировна СОШ №2 2786 8 16% 24% 16 25 

191.  Цабут Виктория Сергеевна СОШ №2 2812 8 16% 24% 16 25 

192.  Айтбаков Михаил Русланович СОШ №9 1234 7 14% 21% 17 26 



193.  Акентьев  Арсений  Александович СОШ №2 1241 7 14% 21% 17 26 

194.  Артемьев Кирилл Алексеевич СОШ №5 1292 7 14% 21% 18 26 

195.  Атабаев  Заур Игоревич СОШ №14 1301 7 14% 21% 8 26 

196.  Васютков  Антон  Дмитриевич СОШ №2 1493 7 14% 21% 17 26 

197.  Галичин Даниил  Маратович СОШ №8 1536 7 14% 21% 4 26 

198.  Ганеева  Эльвина Наильевна СОШ №9 1543 7 14% 21% 17 26 

199.  Егорова Арина Александровна СОШ №14 1689 7 14% 21% 8 26 

200.  Егубцев Никита Александрович СОШ №10 1690 7 14% 21% 16 26 

201.  Ипатова Ксения Сергеевна СОШ №13 1814 7 14% 21% 11 26 

202.  Коленкова Мария Максимовна СОШ №2 1919 7 14% 21% 17 26 

203.  Колесникова  Елизавета Олеговна СОШ №2 1923 7 14% 21% 17 26 

204.  Мартюченко Дмитрий Витальевич СОШ №13 2123 7 14% 21% 11 26 

205.  Мельман Артѐм Алексеевич СОШ №2 2139 7 14% 21% 17 26 

206.  Мельшина Алиса Евгеньевна СОШ №3 2144 7 14% 21% 7 26 

207.  Михеева Эвелина Игоревна СОШ №9 2168 7 14% 21% 17 26 

208.  Незнайко Варвара Александровна СОШ №2 2240 7 14% 21% 17 26 

209.  Нефедова Софья Александровна СОШ №2 2250 7 14% 21% 17 26 

210.  Рекец Виолетта Витальевна СОШ №13 2436 7 14% 21% 11 26 

211.  Сураков Радмир Эльмирович СОШ №3 2627 7 14% 21% 7 26 

212.  Яндулов Роман Алексеевич СОШ №2 2946 7 14% 21% 17 26 

213.  Абдурахманов Джамбул Аскерович СОШ №14 1216 6 12% 18% 9 27 

214.  Агаджанов Юсуп Дибирсултанович СОШ №14 1221 6 12% 18% 9 27 

215.  Атлуев Имампаша Арсланович СОШ №14 1305 6 12% 18% 9 27 

216.  Баев Андрей Владимирович СОШ №8 1335 6 12% 18% 5 27 

217.  Бекшенева Аделина Азатовна СОШ №9 1377 6 12% 18% 18 27 

218.  Бободжанова Фариза Фуркатовна СОШ №2 1414 6 12% 18% 18 27 

219.  Бобоев  Хусрав  Жумабаевич СОКШ №4 1415 6 12% 18% 6 27 

220.  Бобоназаров Козимбек Кобилжонович СОШ №14 1416 6 12% 18% 9 27 

221.  Ваганов Артѐм Дмитриевич СОШ №13 1470 6 12% 18% 12 27 

222.  Гордеев Алексий  Алесандрович СОКШ №4 1592 6 12% 18% 6 27 



223.  Грибкова Дарья Владимировна СОШ №8 1603 6 12% 18% 5 27 

224.  Гулиева Камила Самир кызы Лицей №1 1619 6 12% 18% 6 27 

225.  Иванов Владимир Сергеевич СОШ №2 1780 6 12% 18% 18 27 

226.  Камильянов  Айвар  Дамирович СОКШ №4 1852 6 12% 18% 6 27 

227.  Кириенко Ирина Артемовна СОШ №5 1883 6 12% 18% 19 27 

228.  Ковалевская Полина Владимировна СОШ №10 1900 6 12% 18% 17 27 

229.  Костюк Константин Владимирович СОШ №5 1959 6 12% 18% 19 27 

230.  Куцло   Софья Дмитриевна СОКШ №4 2027 6 12% 18% 6 27 

231.  Лысенко Даниил Константинович СОШ №13 2072 6 12% 18% 12 27 

232.  Манапов Загир Нариманович СОШ №3 2113 6 12% 18% 8 27 

233.  Мирабидова Шукрона  Исломовна СОШ №2 2156 6 12% 18% 18 27 

234.  Муравьев  Сергей  Николаевич СОКШ №4 2192 6 12% 18% 6 27 

235.  Мусатова Элина Константиновна СОШ №13 2203 6 12% 18% 12 27 

236.  Сабанчеева Елизавета Сергеевна ЧОУ "НПГ" 2305 6 12% 18% 4 27 

237.  Романов Данил Ильич СОШ №3 2453 6 12% 18% 8 27 

238.  Саградян Виктория Дмитриевна СОШ №8 2486 6 12% 18% 5 27 

239.  Салаева Захра Чингиз кызы СОШ №10 2496 6 12% 18% 17 27 

240.  Сапарова Махруза Мохсуджоновна СОШ №9 2519 6 12% 18% 18 27 

241.  Сулейманов  Глеб  Радикович СОШ №2 2620 6 12% 18% 18 27 

242.  Сулейманова Амира Динаровна СОШ №10 2621 6 12% 18% 17 27 

243.  Холиков Азимжон Умиджонович СОШ №14 2795 6 12% 18% 9 27 

244.  Эрматова Оминахон  Уктамжонович СОШ №8 2919 6 12% 18% 5 27 

245.  Абдазова Диана Ихтиѐровна СОШ №9 1204 0 0% 0%    

246.  Азимова  Ругаййа Сомиг Кызы СОШ №7 1233 0 0% 0%     

247.  Акавов Алибек Эльдарович СОШ №14 1237 0 0% 0%     

248.  Арапов Матвей Дмитриевич СОШ №2 1284 0 0% 0%     

249.  Артамонова Зарина Турпаловна СОШ №14 1291 0 0% 0%     

250.  Атаев Ислам Ренадович СОШ №2 1302 0 0% 0%     

251.  Балянова Александра Юрьвна СОШ №2 1359 0 0% 0%     

252.  Белышев Вениамин Эдуардович СОШ №9 1385 0 0% 0%     



253.  Биймурзаев Саид Махачевич СОШ №3 1402 0 0% 0%     

254.  Волков  Кирилл  Сергеевич СОКШ №4 1513 0 0% 0%     

255.  Ганиева Парвина Уткировна СОШ №14 1545 0 0% 0%     

256.  Гафарова Аксана Махир Кызы СОШ №14 1560 0 0% 0%     

257.  Гераськин Никита Сергеевич СОШ №3 1569 0 0% 0%     

258.  Глебова Виктория Владимировна СОШ №5 1577 0 0% 0%     

259.  Грежинец Анжелика Ивановна СОШ №3 1600 0 0% 0%     

260.  Грибков   Артем Антонович СОКШ №4 1602 0 0% 0%     

261.  Грибов Никита Александрович СОШ №3 1604 0 0% 0%     

262.  Дадашева  Айгюль Али Кызы СОШ №14 1636 0 0% 0%     

263.  Долголенко  Андрей Витальевич СОШ №14 1668 0 0% 0%     

264.  Ермакова Мария Владиславовна СОШ №8 1708 0 0% 0%     

265.  Заббарова Риана Зульфатовна СОШ №13 1731 0 0% 0%     

266.  Иванов Владимир Андреевич СОШ №2 1779 0 0% 0%     

267.  Иванов  Артѐм Васильевич СОШ №3 1781 0 0% 0%     

268.  Исаев  Алам  Русланович СОКШ №4 1816 0 0% 0%     

269.  Кабирова Айгуль  Манзуровна СОШ №3 1833 0 0% 0%     

270.  Казаков Илья Эдуардович ЧОУ "НПГ" 1842 0 0% 0%     

271.  Киршенин Кирилл Алексеевич СОШ №3 1885 0 0% 0%     

272.  Клочко Давид Витальевич СОШ №3 1892 0 0% 0%     

273.  Князев  Глеб Дмитриевич СОШ №7 1894 0 0% 0%     

274.  Кобулов Санджарбек   СОКШ №4 1897 0 0% 0%     

275.  Кодиров Шерозбек Дильмурадович СОШ №14 1904 0 0% 0%     

276.  Козлова Анастасия Анатольевна Лицей №1 1911 0 0% 0%     

277.  Койбакова Элзара Кахрамоновна СОШ №7 1913 0 0% 0%     

278.  Красночебатько Виктор Алексеевич СОШ №9 1972 0 0% 0%     

279.  Крючков Владлен Владимирович СОШ №5 1987 0 0% 0%     

280.  Курбанкулов Нурсултон Ултанджонович СОШ №3 2017 0 0% 0%     

281.  Курвонов Хасанджон Жамшедович СОШ №8 2019 0 0% 0%     

282.  Лаврентьев  Владимир  Вячеславович СОШ №7 2030 0 0% 0%     



283.  Леушин Богдан Алексеевич СОШ №5 2048 0 0% 0%     

284.  Лопатина Анастасия  Павловна СОШ №2 2062 0 0% 0%     

285.  Марочкина Арина  Владимировна СОШ №3 2119 0 0% 0%     

286.  Мартынова Мария Александровна СОШ №2 2121 0 0% 0%     

287.  Маскенский Максим Дмитриевич СОШ №5 2126 0 0% 0%     

288.  Морозов  Никита Андреевич СОШ №3 2187 0 0% 0%     

289.  Нусс Георгий Васильевич СОШ №3 2285 0 0% 0%     

290.  Оруджов Эльгиз Эхтибар оглы СОШ №9 2302 0 0% 0%     

291.  Панфилов  Антон  Павлович СОШ №7 2325 0 0% 0%     

292.  Петров Евгений Алексеевич СОШ №3 2344 0 0% 0%     

293.  Пиленков Ярослав Вадимович СОШ №10 2349 0 0% 0%     

294.  Пинчугин Данил Евгеньевич СОШ №8 2351 0 0% 0%     

295.  Подгорнова Евгения Валерьевна СОШ №14 2360 0 0% 0%     

296.  Подмарков Захар Павлович СОШ №3 2363 0 0% 0%     

297.  Рамазанов Гаджимагамед Эфлетдинович СОШ №14 2425 0 0% 0%     

298.  Рустамов Гаджикутдай Физулиевич СОШ №14 2461 0 0% 0%     

299.  Шаяхметова Аделина Салаватовна СОКШ №4 2580 0 0% 0%     

300.  Ставнийчук Роман Николаевич СОШ №3 2603 0 0% 0%     

301.  Степанов  Леонид  Андреевич СОКШ №4 2609 0 0% 0%     
302.  Султанов Тагир Радикович СОШ №14 2624 0 0% 0%     
303.  Сумарокова Анна Юрьевна СОШ №9 2625 0 0% 0%     
304.  Усачева  Илона Игоревна СОШ №13 2696 0 0% 0%     
305.  Усманов Азат Радикович СОШ №14 2698 0 0% 0%     
306.  Филиппова Диана Александровна СОШ №3 2735 0 0% 0%     
307.  Хитрюк Екатерина Витальевна СОШ №5 2791 0 0% 0%     
308.  Хурамов Мусо Рабижонович СОШ №14 2807 0 0% 0%     
309.  Шамиева Вероника Александровна СОШ №13 2867 0 0% 0%     
310.  Шихалиева Зайнап Эльдаровна СОШ №14 2894 0 0% 0%     
311.  Шошаев  Адлан Рамазанович СОШ №14 2903 0 0% 0%     
312.  Шумакова Дарья Олеговна СОШ №13 2906 0 0% 0%     



6 класс 

Максимальный балл -49 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Гонтар Матвей Сергеевич Лицей №1 1584 42 86%   1 1 

2.  Дорохов Сергей Сергеевич СОШ №6 1673 36 73% 86% 1 2 

3.  Николаева Екатерина Евгеньевна СОШ №2 2263 36 73% 86% 1 2 

4.  Артюшкина Дарья Сергеевна СОШ №14 1294 35 71% 83% 1 3 

5.  Бушаева Евгения Игоревна СОШ №1 1462 32 65% 76% 1 4 

6.  Максимова Миросла Дмитриевна СОШ №9 2093 31 63% 74% 1 5 

7.  Парфенова Виктория Игоревна СОШ №2 2328 31 63% 74% 2 5 

8.  Голованов  Александр  Александрович СОШ №2 1581 30 61% 71% 3 6 

9.  Сайтиева Кристина Андреевна Лицей №1 2489 30 61% 71% 2 6 

10.  Гулиев Руслан Самирович Лицей №1 1618 27 55% 64% 3 7 

11.  Иманов Саид Загир оглы Лицей №1 1809 27 55% 64% 3 7 

12.  Фаляхов Ридаль Русланович СОШ №10 2713 26 53% 62% 1 8 

13.  Фильчакова Алина Андреевна СОШ №10 2742 26 53% 62% 2 8 

14.  Айтбакова Эвелина Руслановна СОШ №9 1235 25 51% 60% 2 9 

15.  Бобрешов  Даниил Игоревич СОШ №9 1418 25 51% 60% 2 9 

16.  Гуженко  Елизавета  Андреевна СОШ №2 1616 25 51% 60% 4 9 

17.  Кабирова  Диана Исмаил кызы СОШ №9 1835 25 51% 60% 2 9 

18.  Учанкин  Кирилл Сергеевич СОШ №9 2705 25 51% 60% 2 9 

19.  Халиуллин Марсель Валерьевич СОШ №10 2773 25 51% 60% 3 9 

20.  Эльясова Эллада Гасанагаевна СОШ №3 2917 25 51% 60% 1 9 

21.  Гусев Александр Дмитриевич Лицей №1 1622 24 49% 57% 4 10 

22.  Лазаренко Сергей Сергеевич СОШ №1 2034 24 49% 57% 2 10 

23.  Боровик Софья  Алексеевна СОШ №6 1437 23 47% 55% 2 11 

24.  Головкин Егор Михайлович СОШ №2 1582 23 47% 55% 5 11 

25.  Цыбанюк  Екатерина  Евгеньевна СОШ №2 2814 23 47% 55% 5 11 

26.  Волков  Гордей Валерьевич СОШ №3 1512 22 45% 52% 2 12 



27.  Леонов Никита Сергеевич СОШ №9 2045 22 45% 52% 3 12 

28.  Прохоров Матвей Сергеевич СОШ №5 2407 22 45% 52% 1 12 

29.  Худайбергенов Надир Ильнурович СОШ №8 2531 22 45% 52% 1 12 

30.  Балюра Кирилл Дмитриевич СОШ №5 1358 21 43% 50% 2 13 

31.  Госсман Кристина Алексеевна СОШ №2 1598 21 43% 50% 6 13 

32.  Колганова  Мария Леонидовна СОШ №3 1916 21 43% 50% 3 13 

33.  Манонов  Давид Ринатович СОШ №3 2116 21 43% 50% 3 13 

34.  Мартьянов Максим Андреевич СОШ №5 2122 21 43% 50% 2 13 

35.  Метельков  Александр Александрович СОШ №3 2146 21 43% 50% 3 13 

36.  Попѐнова Екатерина Валерьевна СОШ №9 2376 21 43% 50% 4 13 

37.  Трефилова Ксения Евгеньевна СОШ №2 2671 21 43% 50% 6 13 

38.  Ахметова Диана Ириковна СОШ №9 1319 20 41% 48% 5 14 

39.  Гайнатуллин Артур Эдуардович СОШ №5 1532 20 41% 48% 3 14 

40.  Мельников  Михаил Георгиевич СОШ №3 2142 20 41% 48% 4 14 

41.  Минигареев Булат Ильгизович СОШ №9 2153 20 41% 48% 5 14 

42.  Порядин Святослав Олегович СОШ №10 2388 20 41% 48% 3 14 

43.  Чусовитин  Денис Алексеевич СОШ №3 2852 20 41% 48% 4 14 

44.  Беспалько Дмитрий Сергеевич СОШ №9 1396 19 39% 45% 6 15 

45.  Бикчурина Валерия Гаязовна СОШ №5 1405 19 39% 45% 4 15 

46.  Бурангулова Мария Михайловна СОШ №3 1456 19 39% 45% 5 15 

47.  Двойнишникова Варвара Владиславовна СОШ №6 1640 19 39% 45% 3 15 

48.  Ибрагимова Камила Наилевна СОШ №9 1775 19 39% 45% 6 15 

49.  Леманов  Сергей Алексеевич СОШ №9 2044 19 39% 45% 6 15 

50.  Набиев Богдан Русланович СОШ №3 2226 19 39% 45% 5 15 

51.  Смоленчук Артѐм Сергеевич Лицей №1 2581 19 39% 45% 5 15 

52.  Усенко Екатерина Александровна СОШ №9 2697 19 39% 45% 6 15 

53.  Халилова Эльвира Рагимовна СОШ №14 2770 19 39% 45% 2 15 

54.  Шишукова Татьяна Викторовна СОШ №9 2896 19 39% 45% 6 15 

55.  Якунова  Александра Николаевна СОШ №6 2939 19 39% 45% 3 15 

56.  Абасова Ирада Магомедовна СОШ №9 1200 18 37% 43% 7 16 



57.  Бабушкин Никита  Алексеевич СОШ №9 1328 18 37% 43% 7 16 

58.  Гордеев  Михаил  Александрович СОКШ №4 1593 18 37% 43% 1 16 

59.  Ефремова Анастасия Михайловна СОШ №14 1718 18 37% 43% 3 16 

60.  Куклина Екатерина Леонидовна СОШ №9 2009 18 37% 43% 7 16 

61.  Суюнова Маржона Ахмадовна СОШ №7 2636 18 37% 43% 1 16 

62.  Бабич  Юлия  Александровна СОШ №9 1326 17 35% 40% 8 17 

63.  Багаутдинов Тимур Ринатович СОШ №6 1330 17 35% 40% 4 17 

64.  Белых Надежда Александровна СОШ №5 1384 17 35% 40% 5 17 

65.  Березовский  Семен  Александрович  СОШ №10 1395 17 35% 40% 4 17 

66.  Долгилева Варвара Артѐмовна СОШ №6 1666 17 35% 40% 4 17 

67.  Лубков Артѐм Игоревич СОШ №2 2066 17 35% 40% 7 17 

68.  Омарова  Кира  Александровна СОКШ №4 2299 17 35% 40% 2 17 

69.  Сенина  Надежда Павловна СОШ №6 2539 17 35% 40% 4 17 

70.  Сорокина Мария Юрьевна СОШ №2 2597 17 35% 40% 7 17 

71.  Хамидулина Диана Артуровна СОШ №14 2776 17 35% 40% 4 17 

72.  Бушуев Роман Андреевич СОШ №13 1466 16 33% 38% 1 18 

73.  Горных  Ева Максимовна СОШ №1 1597 16 33% 38% 3 18 

74.  Завальнюк Ефим Андреевич Лицей №1 1732 16 33% 38% 6 18 

75.  Слепухин Леонид Сергеевич Лицей №1 2571 16 33% 38% 6 18 

76.  Шацкая  Виктория Валерьевна СОШ №13 2876 16 33% 38% 1 18 

77.  Явкин Ярослав Дмитриевич СОШ №13 2933 16 33% 38% 1 18 

78.  Блинова Анна Юрьевна ЧОУ "НПГ" 1410 15 31% 36% 1 19 

79.  Волкова Елизавета Ильинична СОШ №13 1516 15 31% 36% 2 19 

80.  Габдрахманов Ислам Ильнурович СОШ №13 1525 15 31% 36% 2 19 

81.  Гайфуллин Егор Валерьевич СОШ №13 1533 15 31% 36% 2 19 

82.  Загуев Шаатхан Адильханович Лицей №1 1736 15 31% 36% 7 19 

83.  Зайцев Матвей Сергеевич СОШ №5 1742 15 31% 36% 6 19 

84.  Короткий Дмитрий Александрович СОШ №13 1948 15 31% 36% 2 19 

85.  Купцов Александр Михайлович СОШ №2 2015 15 31% 36% 8 19 

86.  Леонтьев Леонид Валерьевич СОШ №13 2046 15 31% 36% 2 19 



87.  Котурай Ангелина Васильевна СОШ №10 2047 15 31% 36% 5 19 

88.  Мороз Дмитрий Евгеньевич СОШ №2 2185 15 31% 36% 8 19 

89.  Муфаздалова Арина Ильшатовна СОШ №5 2209 15 31% 36% 6 19 

90.  Павлова  Юлия Витальевна СОШ №8 2317 15 31% 36% 2 19 

91.  Файзуллина  Алина  Альбертовна  СОШ №2 2711 15 31% 36% 8 19 

92.  Хвощенко Софья Алексеевна СОШ №13 2788 15 31% 36% 2 19 

93.  Худайбердина Илина Ильдановна СОШ №5 2804 15 31% 36% 6 19 

94.  Анарбаева Ангелина Рыскулбековна СОШ №2 1267 14 29% 33% 9 20 

95.  Благороднов Евгений Владимирович СОШ №8 1409 14 29% 33% 3 20 

96.  Дегтярев Леонид Геннадьевич СОШ №5 1431 14 29% 33% 7 20 

97.  Бутаев Темурбек Олимжонович СОШ №1 1459 14 29% 33% 4 20 

98.  Бутенко  Егор  Степанович СОКШ №4 1460 14 29% 33% 3 20 

99.  Зиновьева  Анастасия Сергеевна СОШ №3 1764 14 29% 33% 6 20 

100.  Ковалев Роман Максимович СОКШ №4 1899 14 29% 33% 3 20 

101.  Лысуненко   Ангелина Андреевна СОШ №3 2074 14 29% 33% 6 20 

102.  Маслова Лада Станиславовна СОШ №13 2127 14 29% 33% 3 20 

103.  Матюхин Михаил Евгеньевич СОШ №5 2130 14 29% 33% 7 20 

104.  Панасенко Владислав Андреевич СОШ №8 2321 14 29% 33% 3 20 

105.  Рахматуллин Рамиль Ильдусович СОШ №2 2430 14 29% 33% 9 20 

106.  Словогородский  Даниил  Алексеевич СОШ №2 2573 14 29% 33% 9 20 

107.  Смирнов Максим Ильич СОКШ №4 2576 14 29% 33% 3 20 

108.  Солдатова Полина Александровна СОШ №13 2589 14 29% 33% 3 20 

109.  Чугунова  Валерия Дмитриевна СОШ №10 2844 14 29% 33% 6 20 

110.  Чучерилова Виктория Владиславовна СОШ №5 2853 14 29% 33% 7 20 

111.  Абдулмаджидова Амина  Арифовна СОКШ №4 1210 13 27% 31% 4 21 

112.  Акматалиева Аниса Арсланбековна СОШ №10 1244 13 27% 31% 7 21 

113.  Газизов Серафим Ильдусович ЧОУ "НПГ" 1528 13 27% 31% 2 21 

114.  Евдокименко Дарья Максимовна СОШ №14 1683 13 27% 31% 5 21 

115.  Захарова Ирина Дмитриевна СОШ №10 1753 13 27% 31% 7 21 

116.  Зеленская Александра Игоревна СОКШ №4 1758 13 27% 31% 4 21 



117.  Игнатьев Андрей Николаевич СОШ №14 1792 13 27% 31% 5 21 

118.  Кутлубаева Эвелина Альбертовна СОШ №8 2024 13 27% 31% 4 21 

119.  Магомедова Адиля Физулиевна СОШ №2 2083 13 27% 31% 10 21 

120.  Нехорошкова Анастасия Юрьевна СОШ №5 2251 13 27% 31% 8 21 

121.  Пухленкина Маргарита Михайловна СОШ №5 2415 13 27% 31% 8 21 

122.  Речапов Рият Гайдарович СОШ №9 2439 13 27% 31% 9 21 

123.  Романова Анастасия Дмитриевна СОШ №2 2455 13 27% 31% 10 21 

124.  Сагадатов Эмиль Ильфатович СОШ №5 2482 13 27% 31% 8 21 

125.  Таскаева Анжелика Сергеевна СОШ №8 2644 13 27% 31% 4 21 

126.  Умаралиев Санджар Олимбоевич СОШ №8 2689 13 27% 31% 4 21 

127.  Фахертдинов Артем Маратович СОКШ №4 2720 13 27% 31% 4 21 

128.  Александрин Владислав Андреевич СОШ №2 1252 12 24% 29% 11 22 

129.  Гебеков  Зайнал  Рустамивич СОШ №9 1564 12 24% 29% 10 22 

130.  Дятлов  Никита Анатольевич СОШ №9 1680 12 24% 29% 10 22 

131.  Епанчинцев Степан Артемович ЧОУ "НПГ" 1696 12 24% 29% 3 22 

132.  Кабирова Эльвина Фиратовна СОШ №9 1834 12 24% 29% 10 22 

133.  Кеня  Милана Юрьевна СОШ №3 1876 12 24% 29% 7 22 

134.  Кожевников Леонид Владимирович СОШ №1 1905 12 24% 29% 5 22 

135.  Люкшин Алексей Евгеньевич СОШ №9 2076 12 24% 29% 10 22 

136.  Михайлова Ирина Валентиновна СОШ №5 2167 12 24% 29% 9 22 

137.  Хусаинова  Виктория   Ильнуровна СОШ №10 2809 11 22% 26% 8 23 

138.  Акавов Анварбек Эльдарович СОШ №14 1238 10 20% 24% 6 24 

139.  Биянов  Артур Муратович СОШ №1 1408 10 20% 24% 6 24 

140.  Бондаренко Варвара Витальевна СОШ №5 1434 10 20% 24% 10 24 

141.  Данилин Серафим Владимирович Лицей №1 1638 10 20% 24% 8 24 

142.  Ермаков Богдан Дмитриевич СОШ №9 1706 10 20% 24% 11 24 

143.  Новгородова  Валерия  Олеговна  СОШ №10 2270 10 20% 24% 9 24 

144.  Копчикова Снежана Игоревна СОШ №5 1938 9 18% 21% 11 25 

145.  Неприятелев Родион Дмитриевич СОШ №9 2246 9 18% 21% 12 25 

146.  Полевьянова Екатерина Александровна СОКШ №4 2365 9 18% 21% 5 25 



147.  Размаев Вячеслав Николаевич Лицей №1 2424 9 18% 21% 9 25 

148.  Сафиуллин Камиль Рафаилович СОШ №10 2523 9 18% 21% 10 25 

149.  Ганпанцура Родион Степанович СОШ №13 1546 8 16% 19% 4 26 

150.  Добровольская  Дарья Алексеевна СОШ №1 1663 8 16% 19% 7 26 

151.  Кальянова Карина Юльевна СОШ №13 1851 8 16% 19% 4 26 

152.  Полянский Егор Сергеевич СОШ №5 2371 8 16% 19% 12 26 

153.  Пронин Артем Михайлович Лицей №1 2402 8 16% 19% 10 26 

154.  Сначева Софья Владимировна СОШ №13 2584 8 16% 19% 4 26 

155.  Темирова Биби-Оиша Вайсидиновна СОШ №10 2648 8 16% 19% 11 26 

156.  Баженов Егор Андреевич СОШ №1 1338 7 14% 17% 8 27 

157.  Байгазина Римма Филюсовна СОШ №5 1340 7 14% 17% 13 27 

158.  Бердикулов  Азамат  Анварович СОКШ №4 1390 7 14% 17% 6 27 

159.  Воронов Ярослав Денисович СОШ №13 1523 7 14% 17% 5 27 

160.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 1531 7 14% 17% 12 27 

161.  Джавадов Садиг Шахин оглы СОШ №14 1652 7 14% 17% 7 27 

162.  Дьяконова София Станиславовна СОШ №3 1679 7 14% 17% 8 27 

163.  Кузнецов Максим Иванович СОШ №14 2000 7 14% 17% 7 27 

164.  Мурдасова Мирослава Вячеславовна  СОШ №10 2195 7 14% 17% 12 27 

165.  Мухамеджанова Аминахон Бахтиѐровна СОШ №14 2214 7 14% 17% 7 27 

166.  Полукеева Маргарита Владимировна СОШ №14 2367 7 14% 17% 7 27 

167.  Сущик Егор Юрьевич СОШ №1 2635 7 14% 17% 8 27 

168.  Трухин Кирилл Сергеевич СОШ №5 2676 7 14% 17% 13 27 

169.  Хаджибаева Наиля Анваровна СОШ №14 2758 7 14% 17% 7 27 

170.  Худжамкулов  Хамидулла  Хайрулоевич СОКШ №4 2805 7 14% 17% 6 27 

171.  Черепанова Елизавета Владимировна СОШ №8 2831 7 14% 17% 5 27 

172.  Азимова Фатима Сомиг кызы СОШ №7 1231 6 12% 14% 2 28 

173.  Азимова  Малайка Томиг кызы СОШ №7 1232 6 12% 14% 2 28 

174.  Алиева  Жасмин Малик кызы СОШ №7 1262 6 12% 14% 2 28 

175.  Березина Екатерина Евгеньевна ЧОУ "НПГ" 1394 6 12% 14% 4 28 

176.  Гимазутдинова Ксения Алексеевна СОШ №2 1576 6 12% 14% 12 28 



177.  Казалиева Милана Тимуровна СОШ №14 1843 6 12% 14% 8 28 

178.  Кашапов Тимур Вадимович СОШ №2 1871 6 12% 14% 12 28 

179.  Кузьменко Злата Андреевна СОШ №8 2003 6 12% 14% 6 28 

180.  Мухутдинов Булат Рашидович СОШ №8 2222 6 12% 14% 6 28 

181.  Орбу Михаил Сергеевич Лицей №1 2300 6 12% 14% 11 28 

182.  Попкова  Елезавета  Витальевна СОКШ №4 2377 6 12% 14% 7 28 

183.  Рачковский Георгий Константинович СОШ №2 2433 6 12% 14% 12 28 

184.  Санников Кирилл Владимирович СОШ №14 2518 6 12% 14% 8 28 

185.  Соловьев  Кирилл Дмитриевич СОШ №10 2591 6 12% 14% 13 28 

186.  Тороп Никита  Андреевич СОШ №2 2670 6 12% 14% 12 28 

187.  Фирсова Александра Алексеевна СОШ №5 2743 6 12% 14% 14 28 

188.  Шакшин Егор Игоревич СОКШ №4 2866 6 12% 14% 7 28 

189.  Мурзаев Бодюр  Камилевич СОШ №14 2196 0 0% 0%     

190.  Фарзиева  Фатима Садиг кызы СОШ №7 2715 0 0% 0%     

 

7 класс 

Максимальный балл-49 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Коренюк Мария Павловна СОШ №10 1941 38 78%   1 1 допуск 

2.  Васильева  София  Евгеньевна  СОШ №10 1490 36 73% 95% 2 2 допуск 

3.  Фроленко Александр Александрович СОШ №13 2751 36 73% 95% 1 2 допуск 

4.  Нефедов Евгений Александрович СОШ №2 2249 35 71% 92% 1 3 допуск 

5.  Миргалиева Арина Ильдаровна СОШ №9 2158 33 67% 87% 1 4 допуск 

6.  Байзигитова Полина  Азаматовна СОШ №9 1341 32 65% 84% 2 5 допуск 

7.  Пулатова Камила  Рахматиллаевна СОШ №9 2414 32 65% 84% 2 5 допуск 

8.  Пшевлоцкая Алина Александровна СОШ №9 2418 32 65% 84% 2 5 допуск 

9.  Кашкарова Евгения Андреевна СОШ №10 1872 30 61% 79% 3 6 допуск 

10.  Кулакова Вилена Игоревна СОШ №2 2010 28 57% 74% 2 7 допуск 

11.  Минугалиев Ленар Искандарович СОШ №9 2128 27 55% 71% 3 8 допуск 



12.  Сулейманов Артем Римович СОШ №10 2619 26 53% 68% 4 9 допуск 

13.  Куптараев Артѐм Александрович СОШ №9 2014 25 51% 66% 4 10 допуск 

14.  Погудина Анастасия Дмитриевна Лицей №1 2359 25 51% 66% 1 10 допуск 

15.  Романец  Денис  Иванович СОШ №9 2452 25 51% 66% 4 10 допуск 

16.  Шестель Егор Романович СОШ №10 2885 25 51% 66% 5 10 допуск 

17.  Кудряков Кирилл Алексеевич СОШ №3 1994 24 49% 63% 1 11   

18.  Андреева  Анастасия Эдуардовна СОШ №9 1270 23 47% 61% 5 12   

19.  Ермакова София Владимировна СОШ №6 1707 23 47% 61% 1 12   

20.  Абдрахманова Карина Филюсовна СОШ №10 1205 22 45% 58% 6 13   

21.  Зыз Иван Валерьевич СОШ №10 1771 22 45% 58% 6 13   

22.  Мугашев Эльвиан Радикович СОШ №5 2189 22 45% 58% 1 13   

23.  Сафиуллин Ринальд Рафаилович СОШ №10 2524 22 45% 58% 6 13   

24.  Ухова  Вероника Евгеньевна  СОШ №13 2704 22 45% 58% 2 13   

25.  Белоусов Леонард Сергеевич СОШ №10 1380 21 43% 55% 7 14   

26.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 1548 21 43% 55% 3 14   

27.  Дерезенко Егор Евгеньевич СОШ №2 1648 21 43% 55% 3 14   

28.  Инкина  Полина Алексеевна Лицей №1 1811 21 43% 55% 2 14   

29.  Иштыбаев  Давид Гамзалалович СОШ №9 1830 21 43% 55% 6 14   

30.  Константинов  Антон Иванович   СОШ №10 1936 21 43% 55% 7 14   

31.  Кузнецов Александр Александрович СОШ №2 1999 21 43% 55% 3 14   

32.  Муфтахова  Арина Иршатовна СОШ №10 2210 21 43% 55% 7 14   

33.  Одайкин Алексей Сергеевич СОШ №10 2294 21 43% 55% 7 14   

34.  Фахрутдинова Аделя  Айнуровна СОШ №9 2721 21 43% 55% 6 14   

35.  Черников Иван Николаевич ЧОУ "НПГ" 2835 21 43% 55% 1 14   

36.  Андреев  Денис  Андреевич СОКШ №4 1268 20 41% 53% 1 15   

37.  Камышева Марина Игоревна СОШ №2 1853 20 41% 53% 4 15   

38.  Кирилюк Арсений  Вадимович Лицей №1 1884 20 41% 53% 3 15   

39.  Просвиркина Вероника Владимировна СОШ №6 2405 20 41% 53% 2 15   

40.  Самедов Акшин Енгибарович СОШ №5 2510 20 41% 53% 2 15   

41.  Чугаева Екатерина Андреевна СОШ №2 2843 20 41% 53% 4 15   



42.  Шарипов  Денис   Алмазович СОШ №5 2870 20 41% 53% 2 15   

43.  Вальковский  Виталий  Витальевич СОШ №5 1482 19 39% 50% 3 16   

44.  Рыжкова  Александра  Павловна СОШ №9 2465 19 39% 50% 7 16   

45.  Валеев Владислав Сергеевич Лицей №1 1474 18 37% 47% 4 17   

46.  Закаблуков  Дмитрий  Алексеевич СОШ №10 1743 18 37% 47% 8 17   

47.  Левковский Владислав Сергеевич СОШ №6 2042 18 37% 47% 3 17   

48.  Рогозина Милана Андреевна СОШ №10 2446 18 37% 47% 8 17   

49.  Ахметов  Ян Русланович СОШ №7 1318 17 35% 45% 1 18   

50.  Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 1455 17 35% 45% 9 18   

51.  Лозовская Полина Максимовна СОШ №3 2058 17 35% 45% 2 18   

52.  Нурахмаев  Рустам Рашидханович СОШ №7 2279 17 35% 45% 1 18   

53.  Салун Михаил Николаевич СОШ №9 2507 17 35% 45% 8 18   

54.  Алимпиев  Илья Михайлович СОШ №7 1264 16 33% 42% 2 19   

55.  Дмитриченко Илья Евгеньевич Лицей №1 1662 16 33% 42% 5 19   

56.  Ермаков Егор Владимирович СОШ №3 1704 16 33% 42% 3 19   

57.  Кряквина Валерия Викторовна СОШ №2 1988 16 33% 42% 5 19   

58.  Рещиков Андрей Юрьевич Лицей №1 2444 16 33% 42% 5 19   

59.  Хуснуллина Элина Радмировна СОШ №10 2810 16 33% 42% 10 19   

60.  Александрова Елена Евгеньевна СОШ №13 1264 16 33% 42% 3 19   

61.  Аскеров  Ничад   Намик оглы СОШ №9 1298 15 31% 39% 9 20   

62.  Баева Александра Владимировна СОШ №10 1336 15 31% 39% 11 20   

63.  Байрамов Исмаил Мухамдис оглы СОШ №14 1345 15 31% 39% 1 20   

64.  Богданова Софья Эдуардовна СОШ №3 1420 15 31% 39% 4 20   

65.  Дамер  Дмитрий  Владимирович СОКШ №4 1637 15 31% 39% 2 20   

66.  Захаров Дмитрий Сергеевич СОШ №14 1752 15 31% 39% 2 20   

67.  Кругова Карина Игоревна СОШ №8 1983 15 31% 39% 1 20   

68.  Кувшинов Кирилл Игоревич СОШ №6 1991 15 31% 39% 4 20   

69.  Мурашкина Анна Александровна СОШ №8 2194 15 31% 39% 1 20   

70.  Полякова   Вероника  Алексеевна СОШ №5 2369 15 31% 39% 4 20   

71.  Сабирова Аделина Айдаровна СОШ №9 2475 15 31% 39% 9 20   



72.  Смирнов   Артѐм   Викторович СОКШ №4 2578 15 31% 39% 2 20   

73.  Фокин Иван Григорьевич СОШ №3 2746 15 31% 39% 4 20   

74.  Черменина Вероника Игоревна СОШ №8 2834 15 31% 39% 1 20   

75.  Гарипова Алина Александровна СОШ №5 1551 14 29% 37% 5 21   

76.  Захожий Максим Владимирович Лицей №1 1755 14 29% 37% 6 21   

77.  Ильясов Насиб Шахин Оглы СОШ №14 1803 14 29% 37% 3 21   

78.  Ковязина Софья Александровна СОШ №3 1903 14 29% 37% 5 21   

79.  Кучеренко Кристина Анатольевна СОШ №6 2028 14 29% 37% 5 21   

80.  Попов Данил Сергеевич СОШ №10 2378 14 29% 37% 12 21   

81.  Савельев Илья Вячеславович СОШ №2 2479 14 29% 37% 6 21   

82.  Хазиев Алмаз Венерович СОШ №2 2761 14 29% 37% 6 21   

83.  Хашимова  Милана Турдалиевна СОШ №7 2787 14 29% 37% 3 21   

84.  Артыкбаева Шохина Ильезовна СОШ №7 1293 13 27% 34% 4 22   

85.  Гусейнова Амина Тарлановна СОШ №3 1629 13 27% 34% 6 22   

86.  Латыпов  Мустафа-Зариф  Юнирович СОКШ №4 2038 13 27% 34% 3 22   

87.  Мельник Екатерина Алексеевна Лицей №1 2140 13 27% 34% 7 22   

88.  Сало  Глеб  Игоревич СОШ №5 2504 13 27% 34% 6 22   

89.  Аносов  Вадим  Александрович СОШ №9 1279 12 24% 32% 10 23   

90.  Балтубаева Фарзона Шухратовна СОШ №14 1356 12 24% 32% 4 23   

91.  Еркаева Валерия  Денисовна Лицей №1 1703 12 24% 32% 8 23   

92.  Закирова Диана Ирековна СОШ №5 1744 12 24% 32% 7 23   

93.  Кумечко Данил Сергеевич СОШ №9 2013 12 24% 32% 10 23   

94.  Лубинская Влада Сергеевна СОШ №13 2065 12 24% 32% 4 23   

95.  Осконбаев Жоодарбек Сапарбекович СОШ №6 2309 12 24% 32% 6 23   

96.  Першина Алѐна Александровна СОШ №9 2339 12 24% 32% 10 23   

97.  Филатова Елена Артѐмовна Лицей №1 2731 12 24% 32% 8 23   

98.  Филипьев  Данил Евгеньевич СОШ №10 2739 12 24% 32% 13 23   

99.  Алиева Юлдуз Хабибовна СОШ №14 1260 11 22% 29% 5 24   

100.  Зеленкова Елизавета Вячеславовна СОШ №10 1757 11 22% 29% 14 24   

101.  Лазарев Роман Александрович СОШ №10 2033 11 22% 29% 14 24   



102.  Миронов  Антон  Алексеевич СОШ №5 2160 11 22% 29% 8 24   

103.  Мухтарулина Лиана Ильшатовна СОШ №9 2602 11 22% 29% 11 24   

104.  Агзамов Егор Михайлович  СОШ №13 1224 10 20% 26% 5 25   

105.  Акатов  Никита Алексеевич СОШ №10 1239 10 20% 26% 15 25   

106.  Дойчева София Васильевна СОШ №10 1665 10 20% 26% 15 25   

107.  Исакова София Сергеевна СОШ №5 1818 10 20% 26% 9 25   

108.  Мухаббатов Хорун Абдулмуминжонович СОШ №7 2212 10 20% 26% 5 25   

109.  Ульмасова Манижа Махмудовна СОШ №14 2687 10 20% 26% 6 25   

110.  Азарьев Данил  Алексеевич СОШ №5 1230 9 18% 24% 10 26   

111.  Ильенко Богдан Сергеевич СОШ №5 1800 9 18% 24% 10 26   

112.  Байгазиев Амин Тимурович СОШ №13 1804 9 18% 24% 6 26   

113.  Интяшин Никита Максимович СОШ №6 1813 9 18% 24% 7 26   

114.  Кавтаськин Данил Романович Лицей №1 1837 9 18% 24% 9 26   

115.  Колесникова Диана Николаевна СОШ №3 1921 9 18% 24% 7 26   

116.  Кочетов Вячеслав Вадимович СОШ №6 1965 9 18% 24% 7 26   

117.  Кудряшов  Кирилл  Юрьевич СОКШ №4 1997 9 18% 24% 4 26   

118.  Миронова  Валерия  Алексеевна СОШ №5 2162 9 18% 24% 10 26   

119.  Морозов Максим Сергеевич СОШ №10 2186 9 18% 24% 16 26   

120.  Новиков Роман  Сергеевич СОШ №9 2271 9 18% 24% 12 26   

121.  Перемитин  Егор Андреевич СОШ №10 2337 9 18% 24% 16 26   

122.  Пономарѐв Сергей Александрович СОШ №2 2374 9 18% 24% 7 26   

123.  Родченков Илья Евгеньевич СОШ №2 2449 9 18% 24% 7 26   

124.  Сидоров Никита Александрович СОШ №10 2553 9 18% 24% 16 26   

125.  Федоренко  Семѐн  Владиславович СОКШ №4 2724 9 18% 24% 4 26   

126.  Шарипов  Искандар Ахмадович СОШ №2 2871 9 18% 24% 7 26   

127.  Байков  Иван  Фѐдорович СОКШ №4 1342 8 16% 21% 5 27   

128.  Борисов Григорий Алексеевич СОШ №5 1435 8 16% 21% 11 27   

129.  Долгушина Диана Эдуардовна СОШ №8 1670 8 16% 21% 2 27   

130.  Зинова  Анастасия  Андреевна СОКШ №4 1761 8 16% 21% 5 27   

131.  Игонин Егор Николаевич СОШ №5 1794 8 16% 21% 11 27   



132.  Катаева  Елизавета Евгеньевна Лицей №1 1868 8 16% 21% 10 27   

133.  Кочнов Арсений  Юрьевич Лицей №1 1967 8 16% 21% 10 27   

134.  Кущ Яна Дмитриевна СОШ №3 2029 8 16% 21% 8 27   

135.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 2451 8 16% 21% 11 27   

136.  Алиев Мирталех Мустафа Оглы СОШ №14 1258 7 14% 18% 7 28   

137.  Бекшенев Ильсур Марсельевич СОШ №6 1376 7 14% 18% 8 28   

138.  Березецкий Иван Григорьвич ЧОУ "НПГ" 1392 7 14% 18% 2 28   

139.  Будаев Виталий Викторович СОШ №10 1452 7 14% 18% 17 28   

140.  Волкова Ксения Андреевна СОШ №5 1514 7 14% 18% 12 28   

141.  Ганус Евгений Евгеньевич СОШ №2 1547 7 14% 18% 8 28   

142.  Гибадуллин Артур Ленарович Лицей №1 1573 7 14% 18% 11 28   

143.  Гумеров Артѐм Равильевич СОШ №2 1621 7 14% 18% 8 28   

144.  Коленко Иван Степанович СОШ №2 1918 7 14% 18% 8 28   

145.  Магеррамова Арзу Интигам кызы СОШ №14 2081 7 14% 18% 7 28   

146.  Муллашева Орнелла Альбертовна СОШ №7 2191 7 14% 18% 6 28   

147.  Нематуллаева Азиза  Бахрамжоновна СОШ №9 2244 7 14% 18% 13 28   

148.  Носовец  Иван Александрович ЧОУ "НПГ" 2277 7 14% 18% 3 28   

149.  Просяник Артем Сергеевич СОШ №13 2406 7 14% 18% 7 28   

150.  Сафиев Мохуббат Фахраддин Оглы СОШ №14 2521 7 14% 18% 7 28   

151.  Туктаров Эдуард Андреевич СОШ №3 2678 7 14% 18% 9 28   

152.  Умарова Шодиѐна Захриддиновна СОШ №5 2691 7 14% 18% 12 28   

153.  Елсуфьев Антон  Сергеевич СОШ №13 2702 7 14% 18% 7 28   

154.  Хабибуллин Самир Мансурович СОШ №5 2757 7 14% 18% 12 28   

155.  Шихалиев Усман Шейхович СОШ №10 2892 7 14% 18% 17 28   

156.  Эйсмонт Егор Игоревич Лицей №1 2913 7 14% 18% 11 28   

157.  Эльмурзаева Динара Динисламовна СОШ №6 2916 7 14% 18% 8 28   

158.  Беляев Владислав Константинович СОШ №14 1387 6 12% 16% 8 29   

159.  Еременко Вадим Александрович СОШ №9 1699 6 12% 16% 14 29   

160.  Кадыров Мухаммаджон Абдурашидович СОШ №7 1839 6 12% 16% 7 29   

161.  Мильчакова Светлана Александровна СОШ №3 2149 6 12% 16% 10 29   



162.  Хайруллина Эльвина Мидхатовна СОШ №3 2763 6 12% 16% 10 29   

163.  Гаркавенко  Владислав  Александрович СОШ №10 1554 5 10% 13% 18 30   

164.  Есенов Данил Канатович СОШ №7 1711 5 10% 13% 8 30   

165.  Мустафин  Тимур Альбертович СОШ №13 2208 5 10% 13% 8 30   

166.  Туракулов Зарифжон Шавкатович СОШ №14 2680 5 10% 13% 9 30   

167.  Иванова Анастасия Александровна СОШ №2 1785 4 8% 11% 9 31   

168.  Кочерга Милена Александровна СОШ №1 1964 4 8% 11% 1 31   

169.  Куйлибаева Дилера Илхамжоновна СОШ №14 2008 4 8% 11% 10 31   

170.  Сорокин Дмитрий Алексеевич СОШ №14 2596 4 8% 11% 10 31   

171.  Борка Владислав Васильевич СОШ №5 1436 3 6% 8% 13 32   

172.  Давлатов Эдгар Кадриевич СОШ №2 1633 3 6% 8% 10 32   

173.  Кузьмина Софья Павловна СОШ №2 2005 3 6% 8% 10 32   

174.  Паненышев Даниил Валерьевич СОШ №2 2323 3 6% 8% 10 32   

175.  Петрикова Ангелина Динаровна СОШ №8 2342 3 6% 8% 3 32   

176.  Фенинг Даниил Романович СОШ №2 2730 3 6% 8% 10 32   

177.  Юлтанов Денис Наильевич СОШ №5 2922 3 6% 8% 13 32   

178.  Валеева Инесса Радиковна Лицей №1 1475 2 4% 5% 12 33   

179.  Глущенко Милана Артемовна СОШ №9 1578 2 4% 5% 15 33   

180.  Карымова Екатерина Степановна ЧОУ "НПГ" 1866 2 4% 5% 4 33   

181.  Смирнова Елизавета Владиславовна СОШ №8 2579 2 4% 5% 4 33   

182.  Бобоназаров  Руслан Кобилжонович СОШ №14 1417 1 2% 3% 11 34   

183.  Гусейнова Леман Шамил кызы СОШ №1 1627 1 2% 3% 2 34   

184.  Гусейнова Фатима Рахим кызы СОШ №1 1628 1 2% 3% 3 34   

185.  Густомясов  Александр  Сергеевич СОШ №9 1631 1 2% 3% 16 34   

186.  Дзыгман Дарья Сергеевна СОШ №9 1656 1 2% 3% 16 34   

187.  Мелконян Арсен Саргисович СОШ №10 2137 1 2% 3% 19 34   

188.  Микишева Виктория Андреевна СОШ №3 2148 1 2% 3% 11 34   

189.  Нагорнов Илья Андреевич СОШ №5 2230 1 2% 3% 14 34   

190.  Рахчеев Даниил Станиславович СОШ №2 2432 1 2% 3% 11 34   

191.  Родионов Андрей Петрович СОШ №14 2447 1 2% 3% 11 34   



192.  Серебренников Даниил Романович СОШ №5 2546 1 2% 3% 14 34   

193.  Сухов Николай Денисович СОШ №2 2633 1 2% 3% 11 34   

194.  Ашгельдиева Карина Сайфеддиновна СОШ №14 1320 0 0% 0%       

195.  Бойко Андрей Алексеевич СОШ №2 1426 0 0% 0%       

196.  Болдырев Никита Евгеньевич СОШ №9 1430 0 0% 0%       

197.  Бушнев Антон Александрович СОШ №6 1465 0 0% 0%       

198.  Дейкалов Александр Алексеевич СОШ №2 1644 0 0% 0%       

199.  Евдокименко Павел Владимирович СОШ №2 1682 0 0% 0%       

200.  Зубко Глеб Анатольевич Лицей №1 1769 0 0% 0%       

201.  Капаев Артем Алексеевич СОШ №3 1855 0 0% 0%       

202.  Краснов Иван Алексеевич СОШ №10 1971 0 0% 0%       

203.  Кузьмицкая  Алѐна  Сергеевна СОКШ №4 2006 0 0% 0%       

204.  Мажанов Богдан Викторович СОШ №5 2085 0 0% 0%       

205.  Макова Виктория Владимировна СОШ №2 2092 0 0% 0%       

206.  Марченко Ульяна Олеговна СОШ №2 2124 0 0% 0%       

207.  Муравьева  Виктория Николаевна СОКШ №4 2193 0 0% 0%       

208.  Мурзакова Диана Алексеевна СОШ №2 2197 0 0% 0%       

209.  Петрин Ярослав Дмитриевич СОШ №2 2343 0 0% 0%       

210.  Свалухин Данил Максимович СОШ №3 2530 0 0% 0%       

211.  Ульянов Дмитрий Евгеньевич СОШ №2 2688 0 0% 0%       

212.  Фаизова Карина Рустемовна СОШ №2 2708 0 0% 0%       

213.  Чаплыгин Олег Витальевич СОШ №6 2819 0 0% 0%       

214.  Эркабоева Лайло Абдусатторовна СОШ №3 2918 0 0% 0%       

8 класс 

Максимальный балл -28 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Зорькина Виктория Ивановна СОШ №10 1767 26 93%   1 1 допуск 

2.  Андреева Софья Вадимовна СОШ №10 1269 21 75% 81% 2 2 допуск 

3.  Иванова Александра Евгеньевна СОШ №10 1786 21 75% 81% 2 2 допуск 



4.  Акованцева Ксения Владимировна СОШ №5 1246 18 64% 69% 1 3 допуск 

5.  Ахметдинова Диана Румильевна СОШ №2 1316 18 64% 69% 1 3 допуск 

6.  Малаки Никита Николаевич СОШ №3 2095 18 64% 69% 1 3 допуск 

7.  Пугачева Дарья Сергеевна СОШ №3 2412 18 64% 69% 1 3 допуск 

8.  Белышев Герман Эдуардович СОШ №9 1386 16 57% 62% 1 4 допуск 

9.  Дуда Иван андреевич СОШ №9 1677 16 57% 62% 1 4 допуск 

10.  Ефремова Дарина Николаевна СОШ №5 1700 15 54% 58% 2 5 допуск 

11.  Илинбаева Юлиана Владиславовна СОШ №1 1798 15 54% 58% 1 5 допуск 

12.  Баймухаметов Данил Рустамович СОШ №9 1838 15 54% 58% 2 5 допуск 

13.  Носова Ксения Сергеевна СОШ №3 2276 15 54% 58% 2 5 допуск 

14.  Поручник Людмила Александровна СОШ №8 2386 15 54% 58% 1 5 допуск 

15.  Ревин Никита Егорович СОШ №3 2435 15 54% 58% 2 5 допуск 

16.  Ситдикова  Алина Фаильевна СОШ №10 2562 15 54% 58% 3 5 допуск 

17.  Трунова Полина Владиславовна СОШ №5 2673 15 54% 58% 2 5 допуск 

18.  Фишер Камилла Витальевна СОШ №5 2744 15 54% 58% 2 5 допуск 

19.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 2752 15 54% 58% 2 5 допуск 

20.  Чебатарева Екатерина Юрьевна СОШ №6 2822 15 54% 58% 1 5 допуск 

21.  Антропов Георгий Алексеевич СОШ №5 1282 14 50% 54% 3 6   

22.  Гердт Алексей Яковлевич СОШ №9 1572 14 50% 54% 3 6   

23.  Миронов Даниил Алексеевич СОШ №3 2159 14 50% 54% 3 6   

24.  Наприенко Александра Сергеевна СОШ №5 2234 14 50% 54% 3 6   

25.  Хуснутдинова Элина Фанильевна СОШ №5 2811 14 50% 54% 3 6   

26.  Соколов Никита  Александрович СОКШ №4 2587 13 46% 50% 1 7   

27.  Образцова Кира Алексеевна СОШ №5 2289 11 39% 42% 4 8   

28.  Скрябина Юлия Владимировна СОШ №2 2570 11 39% 42% 2 8   

29.  Хамматов Данил Артурович СОШ №5 2777 11 39% 42% 4 8   

30.  Бурганов Руслан Рустамович СОШ №13 1457 10 36% 38% 1 9   

31.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 1491 10 36% 38% 3 9   

32.  Лаптев Тимофей Сергеевич СОШ №1 2036 10 36% 38% 2 9   

33.  Ходячих Арсений Евгеньевич СОКШ №4 2794 10 36% 38% 2 9   



34.  Шумбасова Анастасия Даниловна ЧОУ "НПГ" 2910 10 36% 38% 1 9   

35.  Елеев Денис Альбертович СОШ №9 1692 9 32% 35% 4 10   

36.  Карабоев  Фазлиддин Хайруллоевич СОШ №7 1856 9 32% 35% 1 10   

37.  Керимов  Самед Вургун оглы СОШ №7 1877 9 32% 35% 1 10   

38.  Некрасов  Александр  Дмитриевич СОШ №2 2242 9 32% 35% 4 10   

39.  Файзрахманова Юлия Руслановна СОШ №5 2709 9 32% 35% 5 10   

40.  Атакишиев  Акиф  Рамил оглы СОШ №7 1304 8 29% 31% 2 11   

41.  Бирюкова Любовь Николаевна СОШ №2 1406 8 29% 31% 5 11   

42.  Ганиев Бабуржон Уткирович СОШ №7 1544 8 29% 31% 2 11   

43.  Демидик Олег Евгеньевич СОШ №9 1645 8 29% 31% 5 11   

44.  Еремина  Арина Андреевна СОШ №10 1702 8 29% 31% 4 11   

45.  Закирова  Арина Айратовна СОШ №13 1745 8 29% 31% 2 11   

46.  Имангулова Алтынай Флоридовна СОШ №3 1805 8 29% 31% 4 11   

47.  Казанцева Ангелина Артуровна СОШ №5 1846 8 29% 31% 6 11   

48.  Карягин  Георгий  Сергеевич СОКШ №4 1867 8 29% 31% 3 11   

49.  Кобулов Илхомжон Фарходович СОШ №5 1898 8 29% 31% 6 11   

50.  Козлова  Евгения Алексеевна СОШ №9 1912 8 29% 31% 5 11   

51.  Конаржевский Артѐм Витальевич СОШ №13 1929 8 29% 31% 2 11   

52.  Кошкина Юлия Сергеевна СОШ №9 1968 8 29% 31% 5 11   

53.  Ли Виктория Анатольевна Лицей №1 2050 8 29% 31% 1 11   

54.  Маматова Парвина Сарваровна СОШ №2 2105 8 29% 31% 5 11   

55.  Митичкин Егор Дмитриевич Лицей №1 2165 8 29% 31% 1 11   

56.  Мухамадеев  Данил Радисович СОШ №13 2213 8 29% 31% 2 11   

57.  Нестеров Денис Евгеньевич СОШ №13 2248 8 29% 31% 2 11   

58.  Романовская  София Васильевна СОШ №2 2457 8 29% 31% 5 11   

59.  Савельева Валерия Дмитриевна СОШ №5 2480 8 29% 31% 6 11   

60.  Салаева Айбаниз Чингиз кызы СОШ №10 2497 8 29% 31% 4 11   

61.  Сурков Георгий Игоревич СОШ №7 2630 8 29% 31% 2 11   

62.  Туракулова Шахзода Курбанкуловна СОШ №1 2681 8 29% 31% 3 11   

63.  Ульбаев Артѐм Ильдарович Лицей №1 2686 8 29% 31% 1 11   



64.  Урзикова Вилена Александровна СОШ №3 2694 8 29% 31% 4 11   

65.  Хазеев Айнур Салаватович Лицей №1 2759 8 29% 31% 1 11   

66.  Храмова Дарья Николаевна ЧОУ "НПГ" 2800 8 29% 31% 2 11   

67.  Чекулаева  Елизавета Алексеевна СОШ №10 2825 8 29% 31% 4 11   

68.  Четвериков  Николай Николаевич СОШ №9 2840 8 29% 31% 5 11   

69.  Шипулина Елизавета Николаевна СОШ №7 2891 8 29% 31% 2 11   

70.  Штепа Елена Евгеньевна Лицей №1 2905 8 29% 31% 1 11   

71.  Вересова Валерия Павловна СОШ №5 1500 7 25% 27% 7 12   

72.  Трухан  Илья Александрович СОШ №9 2675 7 25% 27% 6 12   

73.  Ушаков Георгий Игоревич СОШ №9 2706 6 21% 23% 7 13   

74.  Нагдыев  Ренат Джамиль оглы СОШ №7 2228 5 18% 19% 4 14   

75.  Афанасьев Андрей Денисович СОШ №3 1308 4 14% 15% 5 15   

76.  Вагабов  Дамир  Хайрудинович СОШ №7 1469 4 14% 15% 5 15   

77.  Волкова Анастасия Андреевна СОШ №5 1515 4 14% 15% 8 15   

78.  Кабанец Сергей Михайлович СОШ №13 1831 4 14% 15% 3 15   

79.  Каратыгина Дарья Юрьевна СОШ №6 1859 4 14% 15% 2 15   

80.  Немыченкова  Виктория Викторовна СОШ №6 2245 4 14% 15% 2 15   

81.  Попова Александра Артуровна СОШ №5 2384 4 14% 15% 8 15   

82.  Сазанов Данил Алексеевич СОШ №1 2487 4 14% 15% 4 15   

83.  Семѐновых Никита Алексеевич СОШ №9 2558 4 14% 15% 8 15   

84.  Солдаткин  Роман Вячеславович СОШ №10 2588 4 14% 15% 5 15   

85.  Сорокоумов Дмитрий Александрович СОШ №1 2598 4 14% 15% 4 15   

86.  Фомина Елена Ивановна СОШ №5 2748 4 14% 15% 8 15   

87.  Шрам Данил Николаевич СОШ №3 2904 4 14% 15% 5 15   

88.  Калашников Станислав Андреевич СОШ №1 1848 3 11% 12% 5 16   

89.  Поручник Светлана Александровна СОШ №8 2387 3 11% 12% 2 16   

90.  Посторонок  Данил Артѐмович СОКШ №4 2390 3 11% 12% 4 16   

91.  Сайфуллин Григорий Эрикович ЧОУ "НПГ" 2492 3 11% 12% 3 16   

92.  Толмачев  Иван Владимирович СОКШ №4 2668 3 11% 12% 4 16   

93.  Горб Николай  Александрович  СОШ №2 1588 2 7% 8% 6 17   



94.  Желябин Александр Евгеньевич СОШ №10 1723 2 7% 8% 6 17   

95.  Локотков Михаил Сергеевич СОШ №3 2060 2 7% 8% 6 17   

96.  Миронова  Александра Дмитриевна СОШ №13 2163 2 7% 8% 4 17   

97.  Самигуллин Артем Эдуардович СОШ №9 2512 2 7% 8% 9 17   

98.  Серов Андрей Евгеньевич СОШ №10 2549 2 7% 8% 6 17   

99.  Стамбеков Раатбек Стамбекович СОШ №7 2604 2 7% 8% 6 17   

100.  Торбогошев Айдар Эркеменович СОШ №3 2669 2 7% 8% 6 17   

101.  Чеботарь Юлия Вадимовна СОШ №10 2824 2 7% 8% 6 17   

102.  Шадрина  Арига  Александровна СОКШ №4 2859 2 7% 8% 5 17   

103.  Шнегельбергер Анна Андреевна СОШ №10 2901 2 7% 8% 6 17   

104.  Юлчиев Искандар Исмандиьѐрович СОШ №10 2923 2 7% 8% 6 17   

105.  Актуганова Арина Рилафовна СОШ №2 1248 0 0% 0%       

106.  Алеев  Дамир Фаридович СОШ №2 1251 0 0% 0%       

107.  Бабаев  Баходир   Ботиржонович СОШ №7 1322 0 0% 0%       

108.  Байрамов Заур Мухандис оглы СОШ №14 1346 0 0% 0%       

109.  Бакай  Анна Николаевна СОШ №9 1348 0 0% 0%       

110.  Белоусова Ольга Дмитриевна СОШ №5 1381 0 0% 0%       

111.  Валиев Илназ Айазович СОШ №14 1479 0 0% 0%       

112.  Варламов Роман Алексеевич СОШ №3 1486 0 0% 0%       

113.  Васильева  Алина  Андреевна СОШ №2 1489 0 0% 0%       

114.  Вахрамов Егор Евгеньевич СОШ №14 1496 0 0% 0%       

115.  Ващенко Валерия Сергеевна СОШ №13 1497 0 0% 0%       

116.  Веселова Виктория Сергеевна СОШ №14 1502 0 0% 0%       

117.  Гельфанд Кирилл Олегович Лицей №1 1567 0 0% 0%       

118.  Герасимов Владислав Константинович СОШ №8 1568 0 0% 0%       

119.  Гончаренко Полина Александровна СОШ №8 1585 0 0% 0%       

120.  Гусев Иван Дмитриевич Лицей №1 1623 0 0% 0%       

121.  Якубин Виталий Владимирович СОШ №9 1624 0 0% 0%       

122.  Гюлушов  Руслан  Разимович СОШ №2 1632 0 0% 0%       

123.  Долгих Семен Васильевич Лицей №1 1667 0 0% 0%       



124.  Ерѐмина Елена Юрьевна СОШ №5 1701 0 0% 0%       

125.  Ермилов  Владимир  Александрович СОШ №2 1709 0 0% 0%       

126.  Исмагилов Руслан Ильдарович СОШ №3 1825 0 0% 0%       

127.  Исмагилова Аделия Руслановна СОШ №3 1826 0 0% 0%       

128.  Колымец Владислав Владимирович СОШ №3 1925 0 0% 0%       

129.  Косарев  Владимир  Александрович СОШ №7 1951 0 0% 0%       

130.  Кузнецов Иван  Андреевич Лицей №1 2001 0 0% 0%       

131.  Лихинин Егор Денисович СОШ №9 2052 0 0% 0%       

132.  Лозинская Олеся Юрьевна Лицей №1 2057 0 0% 0%       

133.  Лукоянова  Виктория  Анатольевна СОШ №7 2068 0 0% 0%       

134.  Михайлов  Михаил Александрович СОШ №3 2166 0 0% 0%       

135.  Мишкуц Иван Сергеевич СОШ №14 2174 0 0% 0%       

136.  Мончак Ангелина Владимировна СОШ №13 2184 0 0% 0%       

137.  Намазов Сахип  Сабир оглы СОКШ №4 2233 0 0% 0%       

138.  Никифоров Серафим Олегович Лицей №1 2259 0 0% 0%       

139.  Нисмашный Алексей Евгеньевич Лицей №1 2268 0 0% 0%       

140.  Олимкулова  Лайло Сохибназарова СОШ №2 2297 0 0% 0%       

141.  Панькив  Алиса Владимировна СОШ №2 2327 0 0% 0%       

142.  Рахматов  Мухаммад  Вайсидинович СОШ №7 2429 0 0% 0%       

143.  Савченко Тимофей Андреевич Лицей №1 2481 0 0% 0%       

144.  Семибратова Валерия Сергеевна СОШ №5 2536 0 0% 0%       

145.  Твердоступов  Владислав  Денисович  СОШ №2 2645 0 0% 0%       

146.  Телицин  Андрей Анатольевич СОШ №2 2646 0 0% 0%       

147.  Тряпичкин  Кирилл Сергеевич СОШ №13 2677 0 0% 0%       

148.  Храброва Алѐна Алексеевна СОШ №9 2799 0 0% 0%       

149.  Шустова Дарья Александровна Лицей №1 2912 0 0% 0%       

150.  Юсин Владимир Игоревич СОШ №14 2927 0 0% 0%       

 

 

 



9 класс 

Максимальный балл -35 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Федоров  Владислав Артурович СОШ №10 2723 35 100%   1 1 допуск 

2.  Фаррахова Рената Фидановна  СОШ №2 2718 34 97% 97% 1 2 допуск 

3.  Безушко Инга Олеговна Лицей №1 1375 31 89% 89% 1 3 допуск 

4.  Андрияш Артем Михайлович Лицей №1 1271 30 86% 86% 2 4 допуск 

5.  Ефимовских  Даниил  Витальевич СОКШ №4 1713 28 80% 80% 1 5 допуск 

6.  Шуракова Мария Игоревна  СОШ №2 2911 28 80% 80% 2 5 допуск 

7.  Арион  Никита  Виорелович СОКШ №4 1286 27 77% 77% 2 6 допуск 

8.  Цветков Тихон Алексеевич Лицей №1 2813 23 66% 66% 3 7 допуск 

9.  Акматалиева Элиза Арслановна СОШ №10 1245 22 63% 63% 2 8 допуск 

10.  Елесин Фѐдор Евгеньевич СОШ №9 1693 21 60% 60% 1 9 допуск 

11.  Гельвих Никита Александрович  СОШ №2 1565 20 57% 57% 3 10 допуск 

12.  Фаррахова Камилла Радисовна СОШ №3 2717 20 57% 57% 1 10 допуск 

13.  Пономарев  Дмитрий  Павлович СОКШ №4 2375 19 54% 54% 3 11 допуск 

14.  Батаев  Герман  Сергеевич СОКШ №4 1365 18 51% 51% 4 12 допуск 

15.  Лутфуллин  Наиль Рамилевич СОШ №1 2069 18 51% 51% 1 12 допуск 

16.  Попов  Михаил  Вячеславович СОКШ №4 2380 18 51% 51% 4 12 допуск 

17.  Сызранов Владимир Кириллович Лицей №1 2637 18 51% 51% 4 12 допуск 

18.  Черногал  Анжелика  Игоревна СОКШ №4 2836 18 51% 51% 4 12 допуск 

19.  Турышев Виталий Вячеславович СОШ №9 2683 17 49% 49% 2 13   

20.  Епифанова Полина Владимировна  СОШ №2 1698 16 46% 46% 4 14   

21.  Пазюк Валентина Романовна СОШ №6 2318 15 43% 43% 1 15   

22.  Саитова  Алина  Ильгизовна Лицей №1 2490 15 43% 43% 5 15   

23.  Фомина  Валерия  Андреевна СОКШ №4 2749 15 43% 43% 5 15   

24.  Зинченко  Игорь Сергеевич Лицей №1 1765 14 40% 40% 6 16   

25.  Халилова  Юлия Ильдаровна СОШ №1 2771 14 40% 40% 2 16   

26.  Батыргареев  Азат Вадимович СОШ №1 1368 13 37% 37% 3 17   



27.  Серов Андрей Владимирович СОШ №8 2548 13 37% 37% 1 17   

28.  Хрущѐв  Илья  Максимович СОКШ №4 2802 13 37% 37% 6 17   

29.  Шимельфених Анастасия Романовна  СОШ №2 2888 12 34% 34% 5 18   

30.  Бояркин  Максим  Дмитриевич СОКШ №4 1444 11 31% 31% 7 19   

31.  Брушневский Демид Васильевич СОШ №5 1446 11 31% 31% 1 19   

32.  Тетерлев Александр Васильевич СОШ №13 2650 11 31% 31% 1 19   

33.  Ткаченко  Егор Максимович СОШ №10 2662 11 31% 31% 3 19   

34.  Шестопалов Дмитрий Александрович  СОШ №2 2887 11 31% 31% 6 19   

35.  Юлдашева Валерия  Ильдаровна Лицей №1 2921 11 31% 31% 7 19   

36.  Исламова  Регина Радиковна СОШ №13 1823 10 29% 29% 2 20   

37.  Носовец Сергей Александрович ЧОУ "НПГ" 2278 10 29% 29% 1 20   

38.  Решетов Вячеслав Владимирович СОШ №9 2442 10 29% 29% 3 20   

39.  Сайфиев Альберт Тагирович СОШ №9 2491 10 29% 29% 3 20   

40.  Швецов Никита Петрович СОШ №13 2879 10 29% 29% 2 20   

41.  Бушель  Кристина  Сергеевна СОКШ №4 1464 9 26% 26% 8 21   

42.  Габидуллина Мария Илдаровна СОШ №3 1526 9 26% 26% 2 21   

43.  Рыжиков Артем  Викторович СОШ №10 2464 9 26% 26% 4 21   

44.  Сенкова  Виктория Максимовна СОШ №10 2540 9 26% 26% 4 21   

45.  Аюпов  Артур Линарович Лицей №1 1321 8 23% 23% 8 22   

46.  Вильданова Элина Альфридовна СОШ №3 1503 8 23% 23% 3 22   

47.  Каюкова Ксения Андреевна Лицей №1 1873 8 23% 23% 8 22   

48.  Коротаева  Дарья Дмитриевна СОШ №10 1947 8 23% 23% 5 22   

49.  Лопухов Владислав  Петрович СОШ №9 2063 8 23% 23% 4 22   

50.  Мыльников Андрей Николаевич СОШ №2 2224 8 23% 23% 7 22   

51.  Осипов  Денис Алексеевич  СОШ №2 2308 8 23% 23% 7 22   

52.  Самарский Владислав Сергеевич СОШ №6 2509 8 23% 23% 2 22   

53.  Сиянкин Даниил Денисович ЧОУ "НПГ" 2565 8 23% 23% 2 22   

54.  Чукавина Дарья Сергеевна СОШ №2 2846 8 23% 23% 7 22   

55.  Воробьев Денис Витальевич СОШ №14 1520 7 20% 20% 1 23   

56.  Федан Виктория Олеговна СОШ №5 2722 7 20% 20% 2 23   



57.  Сергиенко Родион Михайлович СОШ №13 1228 6 17% 17% 3 24   

58.  Гамзаева Минара Муратовна СОШ №14 1542 6 17% 17% 2 24   

59.  Дебирова  Тамара Рафиковна СОШ №1 1641 6 17% 17% 4 24   

60.  Киселев Семен Евгеньевич СОКШ №4 1886 6 17% 17% 9 24   

61.  Осипов Макарий Алексеевич ЧОУ "НПГ" 2307 6 17% 17% 3 24   

62.  Саватеев Роберт Эдуардович СОШ №14 2477 6 17% 17% 2 24   

63.  Сагдиева Валерия Максимовна СОШ №2 2484 6 17% 17% 8 24   

64.  Филиппов Тимофей Егорович Лицей №1 2734 6 17% 17% 9 24   

65.  Ямзин Тимофей Евгеньевич СОШ №2 2942 6 17% 17% 8 24   

66.  Антоненко  Алена Александровна СОШ №1 1280 5 14% 14% 4 25   

67.  Апалько  Матвей  Романович СОШ №2 1283 5 14% 14% 9 25   

68.  Бубнова Полина Алексеевна СОШ №9 1450 5 14% 14% 5 25   

69.  Валиев Мухаммаджон Мансурджонович СОШ №1 1477 5 14% 14% 4 25   

70.  Джураева Дилноза Наимджоновна СОШ №2 1654 5 14% 14% 9 25   

71.  Ермолаев Глеб Владимирович ЧОУ "НПГ" 1710 5 14% 14% 4 25   

72.  Кимсанбоева Нигина Илесовна СОШ №5 1879 5 14% 14% 3 25   

73.  Фаизов Данис Ильгизович Лицей №1 2707 5 14% 14% 10 25   

74.  Фаляхиева Алина Радиковна СОШ №2 2712 5 14% 14% 9 25   

75.  Фаррахов Ринат Анисович СОШ №3 2716 5 14% 14% 4 25   

76.  Хайруллина Виолетта Руслановна СОШ №2 2766 5 14% 14% 9 25   

77.  Ибрагимли Айдан Гошгар кызы СОШ №6 1773 4 11% 11% 3 26   

78.  Костельный  Федор Дмитриевич СОШ №13 1955 4 11% 11% 4 26   

79.  Николаева Александра Александровна СОШ №3 2261 4 11% 11% 5 26   

80.  Рустамова  Жала Эльшан кызы СОШ №9 2462 4 11% 11% 6 26   

81.  Рязанов Денис Александрович СОШ №2 2472 4 11% 11% 10 26   

82.  Воробель  Иван  Юрьевич  СОШ №9 1519 3 9% 9% 7 27   

83.  Нафиков Радмир Ринатович СОШ №7 2239 3 9% 9% 1 27   

84.  Сайфуллина Милена Ренатовна СОШ №5 2493 3 9% 9% 4 27   

85.  Сунчелеев Роман Рашидович СОШ №2 2626 3 9% 9% 11 27   

86.  Аббасова  Нази Захир кызы СОШ №10 1203 2 6% 6% 6 28   



87.  Банников Григорий Леонидович ЧОУ "НПГ" 1361 2 6% 6% 5 28   

88.  Жвава Вероника Евгеньевна СОШ №5 1720 2 6% 6% 5 28   

89.  Идиятулина Диана Вильдановна СОШ №9 1796 2 6% 6% 8 28   

90.  Кульков  Климентий Евгеньевич СОШ №14 2012 2 6% 6% 3 28   

91.  Мухтаруллина Виктория Дмитриевна СОШ №5 2221 2 6% 6% 5 28   

92.  Шадров Константин Павлович СОШ №8 2563 2 6% 6% 2 28   

93.  Утагулова Алина Ренатовна СОШ №5 2699 2 6% 6% 5 28   

94.  Анкушева Дарья Валерьевна СОШ №6 1278 1 3% 3% 4 29   

95.  Горбачев Егор Васильевич СОШ №5 1589 1 3% 3% 6 29   

96.  Давлетшин Дмитрий Эдуардович СОШ №3 1635 1 3% 3% 6 29   

97.  Ивашкин  Артѐм Васильевич СОШ №14 1788 1 3% 3% 4 29   

98.  Иманмурзаева  Асиль Эльбрусовна СОШ №9 1807 1 3% 3% 9 29   

99.  Наранов Вадим Вячеславович СОШ №5 2235 1 3% 3% 6 29   

100.  Новосилецкий Андрей Русланович СОШ №8 2274 1 3% 3% 3 29   

101.  Осипов Марк Алексеевич ЧОУ "НПГ" 2306 1 3% 3% 6 29   

102.  Ряков Елисей Романович СОШ №5 2473 1 3% 3% 6 29   

103.  Силин Павел Владимирович СОШ №2 2556 1 3% 3% 12 29   

104.  Филонец Мария Станиславовона ЧОУ "НПГ" 2740 1 3% 3% 6 29   

105.  Халепов  Александр Константинович СОШ №13 2768 1 3% 3% 5 29   

106.  Шевкунов Никита Андреевич СОШ №2 2881 1 3% 3% 12 29   

107.  Юров Матвей Владиславович СОШ №5 2925 1 3% 3% 6 29   

108.  Айтуканова  Самира Руслановна СОШ №6 1236 0 0% 0%       

109.  Кадырова Амина Ханпашаевна СОШ №14 1840 0 0% 0%       

110.  Муртазин Кирилл Романович Лицей №1 2199 0 0% 0%       

111.  Потапов Юрий Константинович СОШ №1 2393 0 0% 0%       

112.  Фролова Ангелина Александровна СОШ №1 2753 0 0% 0%       

113.  Эйсмонт Елизавета Игоревна Лицей №1 2914 0 0% 0%       

 

 

 



10 класс 

Максимальный балл -35 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Потапов Александр Александрович СОШ №6 2395 26 74%   1 1 допуск 

2.  Гусейнов Айхан Эльчин оглы СОШ №6 1625 23 66% 88% 2 2 допуск 

3.  Губайдуллин Тимур Ильдарович Лицей №1 1613 21 60% 81% 1 3 допуск 

4.  Платонов Василий Константинович Лицей №1 2355 21 60% 81% 1 3 допуск 

5.  Наумов Павел Викторович СОШ №2 2236 19 54% 73% 1 4 допуск 

6.  Никитин  Егор Сергеевич Лицей №1 2256 19 54% 73% 2 4 допуск 

7.  Хорошев Александр Андреевич СОШ №1 2798 19 54% 73% 1 4 допуск 

8.  Шарипова  Руфина  Наилевна  СОШ №2 2872 19 54% 73% 2 4 допуск 

9.  Муртазин  Антон Юрьевич Лицей №1 2200 18 51% 69% 3 5 допуск 

10.  Галюк Евгений Олегович СОШ №6 1541 14 40% 54% 3 6   

11.  Ханкишиев Орхан Вугар оглы СОШ №6 2779 13 37% 50% 4 7   

12.  Ванюшкин Артем Евгеньевич СОШ №2 1483 12 34% 46% 3 8   

13.  Возисова Антонина Сергеевна СОШ №5 1510 12 34% 46% 1 8   

14.  Примова Руслана Зохраб кызы СОШ №6 2399 12 34% 46% 5 8   

15.  Самсонова Ксения Алексеевна СОШ №5 2517 12 34% 46% 1 8   

16.  Тимирбаева Эльвина Руслановна СОШ №5 2652 12 34% 46% 1 8   

17.  Токарева Дарья Артуровна СОШ №5 2665 12 34% 46% 1 8   

18.  Уткин Олег Сергеевич СОШ №5 2700 12 34% 46% 1 8   

19.  Криваль Дарья Игоревна СОШ №5 1975 11 31% 42% 2 9   

20.  Пинчук Дарья Сергеевна СОШ №5 2352 11 31% 42% 2 9   

21.  Дмитриев Максим Валерьевич СОШ №5 1661 10 29% 38% 3 10   

22.  Зайнуллин Кирилл Вадимович СОКШ №4 1740 10 29% 38% 1 10   

23.  Осипенков Алексей Викторович Лицей №1 2304 10 29% 38% 4 10   

24.  Абдуллин Тимур Здуардович  СОШ №2 1209 9 26% 35% 4 11   

25.  Гидаев   Аледдин   Расим оглы СОШ №10 1574 9 26% 35% 1 11   

26.  Шакирова Кристина Аликовна СОШ №5 2863 9 26% 35% 4 11   



27.  Антонов  Максим Евгеньвич Лицей №1 1281 8 23% 31% 5 12   

28.  Багатов Багат Арсенович СОШ №5 1329 8 23% 31% 5 12   

29.  Балан Каролина Корнеловна СОШ №10 1354 8 23% 31% 2 12   

30.  Западнова Ксения Дмитриевна СОШ №2 1747 8 23% 31% 5 12   

31.  Потешкин  Григорий Иванович СОШ №3 2396 8 23% 31% 1 12   

32.  Сидорова Анна Андреевна СОШ №2 2554 8 23% 31% 5 12   

33.  Трутнева Наталья Алексеевна СОШ №1 2674 8 23% 31% 2 12   

34.  Шагиев  Радион Рамилевич СОШ №2 2857 8 23% 31% 5 12   

35.  Власов Никита Николаевич СОКШ №4 1507 7 20% 27% 2 13   

36.  Дзюба Глеб Андреевич СОШ №5 1657 7 20% 27% 6 13   

37.  Мамедов  Хаял Тофигович СОШ №3 2106 7 20% 27% 2 13   

38.  Балтубаев Фирдавс Зиѐуддинович СОШ №5 1355 5 14% 19% 7 14   

39.  Олищук Владислав Владимирович Лицей №1 2298 5 14% 19% 6 14   

40.  Процюк  Диана Александровна СОШ №2 2408 4 11% 15% 6 15   

41.  Шамонова Дарья Евгеньевна СОШ №5 2868 4 11% 15% 8 15   

42.  Гриневский  Денис Станиславович СОШ №10 1610 3 9% 12% 3 16   

43.  Жеронкин Илья Павлович СОШ №10 1727 3 9% 12% 3 16   

44.  Сухинин Максим Константинович СОШ №6 2632 3 9% 12% 6 16   

45.  Халиков Руслан Фанусович СОШ №5 2769 3 9% 12% 9 16   

46.  Комлев Егор Александрович СОШ №10 1928 2 6% 8% 4 17   

47.  Абдуназарова Зилола Алишеровна СОШ №14 1214 0 0% 0%       

48.  Багаутдинова Алина Ринатовна СОШ №13 1331 0 0% 0%       

49.  Богомолова Влада Дмитриевна СОШ №5 1423 0 0% 0%       

50.  Брушневский Данила Васильевич СОШ №5 1447 0 0% 0%       

51.  Брызгалов Анатолий Павлович СОШ №5 1448 0 0% 0%       

52.  Галлямова Лия Ильдаровна СОШ №13 1537 0 0% 0%       

53.  Григорьев Никита Андреевич СОШ №1 1607 0 0% 0%       

54.  Гуляев Дмитрий Владимирович СОШ №3 1620 0 0% 0%       

55.  Игнатьева  Алиса Ивановна Лицей №1 1793 0 0% 0%       

56.  Киселев Евгений Олегович СОШ №2 1887 0 0% 0%       



57.  Колесник Ирина Андреевна СОШ №5 1920 0 0% 0%       

58.  Коннов Кирилл Евгеньевич СОШ №5 1934 0 0% 0%       

59.  Косов Никита Владимирович СОШ №1 1952 0 0% 0%       

60.  Кудряшов Константин Алексеевич СОШ №5 1996 0 0% 0%       

61.  Лапин Андрей Алексеевич СОШ №5 2035 0 0% 0%       

62.  Люнченко Андрей Юрьевич СОШ №5 2078 0 0% 0%       

63.  Магзянова Диана Василевна СОШ №2 2082 0 0% 0%       

64.  Мазник Полина Эдуардовна СОШ №1 2088 0 0% 0%       

65.  Максудов Ренат Рустамджонович СОШ №2 2094 0 0% 0%       

66.  Маленко Анастасия Дмитриевна СОШ №1 2096 0 0% 0%       

67.  Мингазов Юнир Филюсович СОКШ №4 2152 0 0% 0%       

68.  Мительштет Артем Игоревич СОШ №5 2164 0 0% 0%       

69.  Молдован Валерия Павловна СОШ №1 2179 0 0% 0%       

70.  Паненышев Павел Валерьевич СОШ №1 2322 0 0% 0%       

71.  Пасюта Мария Сергеевна ЧОУ "НПГ" 2331 0 0% 0%       

72.  Подгорнова  Валерия Валерьевна СОШ №14 2361 0 0% 0%       

73.  Полянский Иван Сергеевич СОШ №5 2372 0 0% 0%       

74.  Пшеничный Константин Михайлович СОШ №5 2419 0 0% 0%       

75.  Рябинова Анна Владимировна ЧОУ "НПГ" 2468 0 0% 0%       

76.  Сохрин Дементий Павлович СОШ №10 2599 0 0% 0%       

77.  Таранжин  Михаил  Александрович СОШ №2 2642 0 0% 0%       

78.  Тимофеев Кирилл Сергеевич СОШ №2 2655 0 0% 0%       

79.  Федоров Евгений Леонидович  СОШ №2 2725 0 0% 0%       

80.  Шихалиева Амина Шейховна СОШ №2 2893 0 0% 0%       

81.  Явонов Александр Федорович СОШ №10 2934 0 0% 0%       

82.  Поддубный Кирилл Алексеевич СОШ №2 2950 0 0% 0%       

 

 

 

 



11 класс 

Максимальный балл -35 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Минава Екатерина Сергеевна Лицей №1 2150 33 94%   1 1 допуск 

2.  Курзина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 2020 29 83% 88% 1 2 допуск 

3.  Белоусова Анастасия Андреевна СОШ №6 1382 28 80% 85% 2 3 допуск 

4.  Осадчая Марина Артуровна СОШ №10 2303 25 71% 76% 1 4 допуск 

5.  Сулейменов  Эмир-Турар Булатович СОШ №6 2622 24 69% 73% 3 5 допуск 

6.  Федотова Ева Андреевна СОШ №1 2729 24 69% 73% 1 5 допуск 

7.  Больнова Наталья  Сергеевна СОШ №6 1432 19 54% 58% 4 6 допуск 

8.  Кедровских  Глеб Алексеевич Лицей №1 1875 19 54% 58% 2 6 допуск 

9.  Горбунов  Александр Сергеевич  СОШ №13 1590 18 51% 55% 1 7 допуск 

10.  Корелин Антон Андреевич СОШ №10 1939 18 51% 55% 2 7 допуск 

11.  Володина  Елена Владимировна СОШ №6 1517 17 49% 52% 5 8   

12.  Кашапов Родион Азатович Лицей №1 1790 16 46% 48% 3 9   

13.  Глявина  Анастасия Антоновна СОШ №2 1579 15 43% 45% 1 10   

14.  Силин   Андрей Максимович СОШ №2 2726 15 43% 45% 2 10   

15.  Богодухов Никита Алексеевич СОШ №10 1422 14 40% 42% 3 11   

16.  Галлямова Аделина Ирековна СОШ №10 1538 14 40% 42% 3 11   

17.  Абдукаюмов Суннатилло Раимжонович СОШ №1 1206 12 34% 36% 2 12   

18.  Девлетханов Бубахан Умалатович СОШ №1 1642 12 34% 36% 3 12   

19.  Любимов Евгений Александрович СОШ №9 2075 12 34% 36% 1 12   

20.  Тельманов  Иван Анатольевич СОШ №13 2647 12 34% 36% 2 12   

21.  Чахов Григорий Гурамович СОШ №9 2821 12 34% 36% 1 12   

22.  Яманов  Дмитрий Александрович СОШ №13 2941 12 34% 36% 2 12   

23.  Аскарова Адэлия Айратовна СОШ №5 1297 11 31% 33% 1 13   

24.  Карпенко Никита Николаевич СОШ №10 1863 11 31% 33% 4 13   

25.  Косова Полина Алексеевна СОШ №10 1954 11 31% 33% 4 13   

26.  Кудайбергенов Ерлан Турлыбекович СОШ №10 1992 11 31% 33% 4 13   



27.  Панчев Александр Алексеевич СОШ №10 2326 11 31% 33% 4 13   

28.  Михуля  Василина Владимировна Лицей №1 2170 10 29% 30% 4 14   

29.  Балакина Екатерина Алексеевна СОШ №2 1352 9 26% 27% 3 15   

30.  Плесовских Богдан Денисович СОШ №5 2356 9 26% 27% 2 15   

31.  Пугачев Никита Александрович СОШ №5 2411 9 26% 27% 2 15   

32.  Саломатина Анастасия Андреевна СОШ №5 2506 9 26% 27% 2 15   

33.  Володченко Арина Сергеевна СОШ №2 2684 8 23% 24% 4 16   

34.  Бажанова Виктория Игоревна Лицей №1 1337 7 20% 21% 5 17   

35.  Еланская Татьяна Сергеевна СОШ №5 1691 7 20% 21% 5 17   

36.  Кривощекова Полина Павловна СОШ №2 1981 7 20% 21% 5 17   

37.  Кудряшов Александр Евгеньевич СОШ №1 1995 7 20% 21% 4 17   

38.  Мазеин Кирилл Сергеевич Лицей №1 2087 7 20% 21% 5 17   

39.  Никитина Дарья Александровна СОШ №10 2257 7 20% 21% 5 17   

40.  Пилипенко Виталий Евгеньевич СОШ №5 2350 7 20% 21% 5 17   

41.  Черес Владислав Сергеевич СОШ №2 2832 7 20% 21% 5 17   

42.  Черкашин Максим Андреевич СОШ №10 2845 7 20% 21% 5 17   

43.  Мызгина Вероника Сергеевна СОШ №1 2223 6 17% 18% 5 18   

44.  Шеметов  Никита Алексеевич  СОШ №13 2884 6 17% 18% 4 18   

45.  Абдулазисов Артур Ирнисович СОШ №3 1208 0 0% 0%       

46.  Абушев Хасан Ибрагимович СОШ №8 1219 0 0% 0%       

47.  Бакланов Алексей Сергеевич СОШ №5 1350 0 0% 0%       

48.  Балыбердина Екатерина Константиновна СОШ №8 1357 0 0% 0%       

49.  Беспрозванный  Данил Русланович СОШ №1 1397 0 0% 0%       

50.  Веселов Михаил Константинович СОШ №9 1501 0 0% 0%       

51.  Галушков  Лев Алексеевич СОШ №13 1540 0 0% 0%       

52.  Гафаров  Артѐм Ринатович СОШ №13 1559 0 0% 0%       

53.  Давлетова Зиярат Гаджимуратовна СОШ №14 1634 0 0% 0%       

54.  Дерр Дарина Андреевна СОШ №7 1649 0 0% 0%       

55.  Жеребчук Елизавета Васильевна СОШ №1 1724 0 0% 0%       

56.  Ибрагимов Азат Альбертович СОШ №14 1774 0 0% 0%       



57.  Князев Артем Ярославович СОШ №3 1893 0 0% 0%       

58.  Корецкий  Кирилл Николаевич СОШ №13 1943 0 0% 0%       

59.  Кориков Иван Анатольевич СОШ №5 1944 0 0% 0%       

60.  Лузгин Никита Данилович СОШ №2 2067 0 0% 0%       

61.  Низамов Артѐм Рустамович Лицей №1 2254 0 0% 0%       

62.  Новосѐлова Александра Олеговна СОШ №1 2272 0 0% 0%       

63.  Пушкаренко Евгений Петрович СОШ №7 2416 0 0% 0%       

64.  Сидоров Евгений Валерьевич СОШ №1 2552 0 0% 0%       

65.  Снегирев Александр Андреевич СОШ №9 2585 0 0% 0%       

66.  Ступак Андрей Александрович СОШ №2 2615 0 0% 0%       

67.  Чеботарев Руслан Эдуардович СОШ №1 2823 0 0% 0%       

 


